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计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117907
生效日期：2014-11-10
有效期至：2017-11-10
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117905
生效日期：2014-11-10
有效期至：2017-11-10
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117904
生效日期：2014-11-10
有效期至：2017-11-10
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117923
生效日期：2014-11-10
有效期至：2017-11-10
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117922
生效日期：2014-11-10
有效期至：2017-11-10
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117903
生效日期：2014-11-10
有效期至：2017-11-10
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117921
生效日期：2014-11-10
有效期至：2017-11-10
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117919
生效日期：2014-11-10
有效期至：2017-11-10
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117920
生效日期：2014-11-10
有效期至：2017-11-10
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117892
生效日期：2014-11-10
有效期至：2017-10-24
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：见附件  （产品类型：A，能效等级:1级）
证书编号：CQC14701107750
生效日期：2014-11-12
有效期至：2017-04-10
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117913
生效日期：2014-11-10
有效期至：2017-10-24
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117915
生效日期：2014-11-10
有效期至：2017-10-24
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117890
生效日期：2014-11-10
有效期至：2017-10-24
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117880
生效日期：2014-11-10
有效期至：2017-10-24
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117900
生效日期：2014-11-10
有效期至：2017-10-24
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117902
生效日期：2014-11-10
有效期至：2017-10-24
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117893
生效日期：2014-11-10
有效期至：2017-10-24
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117899
生效日期：2014-11-10
有效期至：2017-11-10
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117875
生效日期：2014-11-10
有效期至：2017-11-10
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117870
生效日期：2014-11-10
有效期至：2017-11-10
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117894
生效日期：2014-11-10
有效期至：2017-11-10
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117877
生效日期：2014-11-10
有效期至：2017-11-10
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117906
生效日期：2014-11-10
有效期至：2017-11-10
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117909
生效日期：2014-11-10
有效期至：2017-10-24
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117910
生效日期：2014-11-10
有效期至：2017-10-24
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117918
生效日期：2014-11-10
有效期至：2017-10-24
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117440
生效日期：2014-11-10
有效期至：2017-11-02
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117908
生效日期：2014-11-10
有效期至：2017-11-10
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117911
生效日期：2014-11-10
有效期至：2017-11-10
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117912
生效日期：2014-11-10
有效期至：2017-11-10
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：见附件（产品类型：A，能效等级：2 级)
证书编号：CQC14701117881
生效日期：2014-11-11
有效期至：2017-11-11
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117439
生效日期：2014-11-10
有效期至：2017-11-02
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117441
生效日期：2014-11-10
有效期至：2017-11-02
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117914
生效日期：2014-11-10
有效期至：2017-11-10
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117916
生效日期：2014-11-10
有效期至：2017-11-10
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117889
生效日期：2014-11-10
有效期至：2017-11-10
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117891
生效日期：2014-11-10
有效期至：2017-11-10
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117879
生效日期：2014-11-10
有效期至：2017-11-10
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117871
生效日期：2014-11-10
有效期至：2017-11-10
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117901
生效日期：2014-11-10
有效期至：2017-11-10
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117896
生效日期：2014-11-10
有效期至：2017-11-10
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HP t520 Flexible Series Thin Client - J0E17PS#AB2, HP t520 Flexible Series Thin Client - G9F08AA#AB2（产品类型：B，能效等级：1 级）；
输入：19.5VDC，3.33A
（电源适配器：TPC-BA54,TPC-CA54,TPC-DA54,TPC-LA581）
证书编号：CQC14701118284
生效日期：2014-11-14
有效期至：2017-01-11
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HP EliteBook Folio 1040 G2-23004000002,HP EliteBook Folio 1040 G2-23004000012,
HP EliteBook Folio 1040 G2-23004000022,HP EliteBook Folio 1040 G2-23005000002,
HP EliteBook Folio 1040 G2-23005000012,HP EliteBook Folio 1040 G2-23005000022,
HP EliteBook Folio 1040 G2-23014000002,HP EliteBook Folio 1040 G2-23014000012,
HP EliteBook Folio 1040 G2-23014000022,HP EliteBook Folio 1040 G2-23015000002,
HP EliteBook Folio 1040 G2-23015000012,HP EliteBook Folio 1040 G2-23015000022
（产品类型：A，能效等级：1 级）；
输入：19.5VDC，3.33A/2.34A
（电源适配器：HSTNN-CA15, Series HSTNN-LA15, HSTNN-DA14）/19.5Vdc 3.33A;（电源适配器：
HSTNN-LA35, HSTNN-DA35, HSTNN-DA40,HSTNN-CA40,HSTNN-CA41,HSTNN-LA40,HSTNN-AA44 ）/19.5Vdc
2.31A。
证书编号：CQC14701118278
生效日期：2014-11-14
有效期至：2016-12-11
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HP ElitePad 1000 G2-41003000021, HP ElitePad 1000 G2-41006000021, HP ElitePad 1000 G2-43003000022, HP ElitePad 1000 G2-43006000022: 9.0VDC, 1.1A（电源适配器：HSTNN-DA34）
证书编号：CQC14701117861
生效日期：2014-11-11
有效期至：2017-11-11
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HP ElitePad 1000 G2-41003000021，HP ElitePad 1000 G2-41006000021，HP ElitePad 1000 G2-43003000022，HP ElitePad 1000 G2-43006000022：9.0VDC，1.1A（电源适配器：HSTNN-DA34）
证书编号：CQC14701117887
生效日期：2014-11-11
有效期至：2017-11-11
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：见附件（产品类型：A，能效等级:2级）
证书编号：CQC14701117884
生效日期：2014-11-11
有效期至：2017-11-11
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：见附件（产品类型：B，能效等级:1级）
证书编号：CQC14701117883
生效日期：2014-11-11
有效期至：2017-11-11
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：见附件（产品类型：A，能效等级：2级）
证书编号：CQC14701117886
生效日期：2014-11-11
有效期至：2017-11-11
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：见附件（产品类型：B，能效等级：1级）
证书编号：CQC14701117885
生效日期：2014-11-11
有效期至：2017-11-11
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：见附件（产品类型：A，能效等级:2级）
证书编号：CQC14701117888
生效日期：2014-11-11
有效期至：2017-11-11
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：见附件（产品类型：B，能效等级:1级）
证书编号：CQC14701117882
生效日期：2014-11-11
有效期至：2017-11-11
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117895
生效日期：2014-11-10
有效期至：2017-10-24
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117897
生效日期：2014-11-10
有效期至：2017-10-24
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117873
生效日期：2014-11-10
有效期至：2017-10-24
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117874
生效日期：2014-11-10
有效期至：2017-10-24
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117878
生效日期：2014-11-10
有效期至：2017-10-24
品牌：hp
计算机
制造商：中国长城计算机深圳股份有限公司
获证规格型号：型号见附件, 产品类型: B; 能效等级: 1级
证书编号：CQC14701117963
生效日期：2014-11-12
有效期至：2016-10-20
品牌：长城
计算机
制造商：中国长城计算机深圳股份有限公司
获证规格型号：型号见附件, 产品类型: D; 能效等级: 1级
证书编号：CQC14701117962
生效日期：2014-11-12
有效期至：2016-10-20
品牌：长城
计算机
制造商：信安技术（中国）有限公司
获证规格型号：C-185E、N-185E、I-185E、T-185E、G-185E、DM185E-WS、DM185E-WT、DM185E-WN、DM185E-GT、DM185E-GS、DM185E–GN、 C-19E、N-19E、I-19E 、T-19E、G-19E、C-19L、N-19L、I-19L、T-19L、G-19L、T-19P、I-19P、DM19E-WS、DM19E-WT、DM19E-WN、DM19E-GT、DM19E-GS、DM19E-GN（产品类型：A，能效等级：1级） 输入：15VDC，3.5A（电源适配器：SUN-15003500）
证书编号：CQC14701117817
生效日期：2014-11-11
有效期至：2017-11-11
品牌：CNiT
计算机
制造商：南京神易网络科技有限公司
获证规格型号：B170（产品类型：D，能效等级：1级）；输入：19VDC 3.42A（电源适配器：HKA06519034-6C 输出：19VDC 3.42A）
证书编号：CQC13701102698
生效日期：2014-11-10
有效期至：2016-11-28
品牌：神易
计算机
制造商：南京神易网络科技有限公司
获证规格型号：B150：20VDC 4.5A（电源适配器：ADP-90CD BD，不配电线组件销售）（产品类型: B; 能效等级: 1级）
证书编号：CQC11701065369
生效日期：2014-11-10
有效期至：2014-11-30
品牌：神易
计算机
制造商：同方股份有限公司
获证规格型号：见附件（产品类型：D；能效等级：1级）
证书编号：CQC14701117789
生效日期：2014-11-10
有效期至：2017-11-10
品牌：清华同方
计算机
制造商：同方股份有限公司
获证规格型号：见附件（产品类型：B；能效等级：1级）
证书编号：CQC14701118162
生效日期：2014-11-14
有效期至：2017-11-14
品牌：清华同方
计算机
制造商：同方股份有限公司
获证规格型号：见附件（产品类型：B；能效等级：1级）
证书编号：CQC14701117793
生效日期：2014-11-10
有效期至：2017-11-10
品牌：清华同方
计算机
制造商：同方股份有限公司
获证规格型号：见附件（产品类型：B；能效等级：1级）
证书编号：CQC14701117794
生效日期：2014-11-10
有效期至：2017-11-10
品牌：清华同方
计算机
制造商：同方股份有限公司
获证规格型号：见附件（产品类型：D；能效等级：1级）
证书编号：CQC14701117791
生效日期：2014-11-10
有效期至：2017-11-10
品牌：清华同方
计算机
制造商：同方股份有限公司
获证规格型号：超扬Y2150-007、超扬Y2150-008、超扬Y2150-015、超扬Y2150-016、超扬Y2150-023、超扬Y2150-024、超扬Y2150-031、超扬Y2150-032、超扬Y2150-039、超扬Y2150-040、超越A5000-3202、超越A5000-3203、超越A5000-3204、超越A5000-3205、超越A5000-3248、超越A5000-3249、超翔Z7000-1088、超翔Z7000-1089、超翔Z7000-1090、超翔Z7000-1091、超翔Z7000-1134、超翔Z7000-1135、超扬Y2150-A；（产品类型：C，能效等级:1级）；  220V～ 1.5A 50Hz
证书编号：CQC14701117792
生效日期：2014-11-10
有效期至：2017-11-10
品牌：清华同方
计算机
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117929
生效日期：2014-11-11
有效期至：2017-11-11
品牌：acer
计算机
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：见附件（产品类型：B，能效等级：1级）
证书编号：CQC14701118193
生效日期：2014-11-14
有效期至：2017-11-13
品牌：acer
计算机
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701118195
生效日期：2014-11-14
有效期至：2017-11-13
品牌：acer
计算机
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701118196
生效日期：2014-11-14
有效期至：2017-11-13
品牌：acer
计算机
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：见附件（产品类型：B，能效等级：1级）
证书编号：CQC14701118194
生效日期：2014-11-14
有效期至：2017-11-13
品牌：acer
计算机
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701118191
生效日期：2014-11-14
有效期至：2017-11-13
品牌：acer
计算机
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701118074
生效日期：2014-11-13
有效期至：2017-11-13
品牌：acer
计算机
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701118075
生效日期：2014-11-13
有效期至：2017-11-13
品牌：acer
计算机
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701118078
生效日期：2014-11-13
有效期至：2017-11-13
品牌：acer
计算机
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117773
生效日期：2014-11-11
有效期至：2017-11-11
品牌：acer
计算机
制造商：戴尔（中国）有限公司
获证规格型号：Vostro 3902-R51N6N、Vostro 3902-R5196、Vostro 3902-R52N6N、Vostro  3902-R5296、 
Vostro 3902-R53N6、Vostro 3902-R57N6、Vostro 3902-D51N6N、Vostro 3902-D5196、 
Vostro 3902-D52N6N、Vostro 3902-D5296、Vostro 3902-D53N6、Vostro 3900-R5838、 
Vostro 3900-D5898（产品类型：B，能效等级：1级） 
Vostro 3902-R54N6、Vostro 3902-D54N6、Vostro 3900-R5938、Vostro 3900-D5938 
（产品类型：D，能效等级：1级） 
输入：220VAC，50-60Hz，4.5A
证书编号：CQC14701117684
生效日期：2014-11-14
有效期至：2017-11-06
品牌：DELL
计算机
制造商：戴尔（中国）有限公司
获证规格型号：见附件（产品类型：B，能效等级：1 级）；（产品类型：D，能效等级：1 级）；
输入: 100-240VAC 50/60Hz 5.0A
证书编号：CQC14701118171
生效日期：2014-11-14
有效期至：2017-11-14
品牌：DELL
计算机
制造商：戴尔（中国）有限公司
获证规格型号：见附件（产品类型：B，能效等级：1 级）（产品类型：D，能效等级：1 级）,输入: 100-240VAC 50/60Hz 4.4A
证书编号：CQC14701118176
生效日期：2014-11-14
有效期至：2017-11-14
品牌：DELL
计算机
制造商：戴尔（中国）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117938
生效日期：2014-11-11
有效期至：2017-11-11
品牌：DELL
计算机
制造商：戴尔（中国）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117954
生效日期：2014-11-11
有效期至：2017-11-11
品牌：DELL
计算机
制造商：戴尔（中国）有限公司
获证规格型号：Vostro 3901-R5196、Vostro 3901-R5628、Vostro 3901-R5338、Vostro 3901-R5706、Vostro 3901-D5196、Vostro 3901-D5628、Vostro 3901-D5338、Vostro 3901-D5706 （产品类型：B，能效等级：1级） 
Vostro 3901-R5938、Vostro 3901-R5838、Vostro 3901-D5938、Vostro 3901-D5838 （产品类型：D，能效等级：1级） 
输入：200-240VAC，50-60Hz，3A
证书编号：CQC14701117776
生效日期：2014-11-14
有效期至：2017-11-07
品牌：DELL
计算机
制造商：戴尔（中国）有限公司
获证规格型号：Dell Precision T5810 MA01711,Dell Precision T5810 MA01721,
Dell Precision T5810 MA01731,Dell Precision T5810 MA01741,
Dell Precision T5810 MA11711,Dell Precision T5810 MA11721，
Dell Precision T5810 MA11731,Dell Precision T5810 MA11741，
Dell Precision T7810 MA01711,Dell Precision T7810 MA01721,
Dell Precision T7810 MA01731,Dell Precision T7810 MA11711,
Dell Precision T7810 MA11721,Dell Precision T7810 MA11731: 100-240VAC 6A 50-60Hz
证书编号：CQC14701118183
生效日期：2014-11-14
有效期至：2017-11-14
品牌：DELL
计算机
制造商：戴尔（中国）有限公司
获证规格型号：Dell Precision T7910 MA01711, Dell Precision T7910 MA11711：100-240VAC 12-6A 50-60Hz
证书编号：CQC14701118182
生效日期：2014-11-14
有效期至：2017-11-14
品牌：DELL
计算机
制造商：方正科技集团股份有限公司
获证规格型号：见附件（产品类型：B，能效等级：1级）
证书编号：CQC14701118177
生效日期：2014-11-14
有效期至：2017-11-14
品牌：Founder
计算机
制造商：方正科技集团股份有限公司
获证规格型号：见附件（产品类型：B，能效等级：1级）
证书编号：CQC14701118197
生效日期：2014-11-14
有效期至：2017-11-13
品牌：Founder
计算机
制造商：方正科技集团股份有限公司
获证规格型号：见附件（产品类型：D，能效等级：1级）
证书编号：CQC14701118198
生效日期：2014-11-14
有效期至：2017-11-13
品牌：Founder
计算机
制造商：方正科技集团股份有限公司
获证规格型号：见附件（产品类型：B，能效等级：1级）
证书编号：CQC14701118199
生效日期：2014-11-14
有效期至：2017-11-13
品牌：Founder
计算机
制造商：方正科技集团股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701118073
生效日期：2014-11-13
有效期至：2017-11-13
品牌：Founder
计算机
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：型号见附件, 产品类型: B; 能效等级: 1级
证书编号：CQC14701118082
生效日期：2014-11-12
有效期至：2017-03-11
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：Lenovo M50-70 001，Lenovo M50-70 002：20VDC，3.25A（产品类型：B，能效等级：1级）（电源适配器：ADLX65NDC3A，ADLX65NLC3A，ADLX65NLT3A，ADLX65NCC3A，ADLX65NCT3A）
证书编号：CQC14701118203
生效日期：2014-11-14
有效期至：2017-02-23
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：见附件（产品类型：A，能效等级：1 级）；
输入：12VDC，3A
（电源适配器：ADLX36NDT2C, ADLX36NCT2C）
证书编号：CQC14701117955
生效日期：2014-11-11
有效期至：2017-03-12
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：ThinkPad L440-46, ThinkPad L440-47, ThinkPad L440-48, ThinkPad L440-49: 20VDC 3.25A/ 4.5A（产品类型：B，能效等级：1 级） (适配器: ADLX90NCC3A, ADLX90NCT3A, ADLX90NDC3A, ADLX90NLC3A, ADLX90NLT3A 输出：20VDC 4.5A)
证书编号：CQC14701118175
生效日期：2014-11-14
有效期至：2017-02-23
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：Lenovo Miix 2 11-01, Lenovo Miix 2 11-02, Lenovo Miix 2 11 3G-01, Lenovo Miix 2 11 3G-02 (产品类型：A，能效等级：1 级）；输入：20VDC/2A （电源适配器：ADL40WDA; ADL40WCA）
证书编号：CQC14701118180
生效日期：2014-11-14
有效期至：2017-02-23
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：Lenovo M50-70 001，Lenovo M50-70 002：20VDC，3.25A（产品类型：B，能效等级：1级）（电源适配器：ADLX65NDC3A，ADLX65NLC3A，ADLX65NLT3A，ADLX65NCC3A，ADLX65NCT3A）
证书编号：CQC14701117868
生效日期：2014-11-11
有效期至：2017-11-11
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：型号见附件, 产品类型: A; 能效等级: 1级
证书编号：CQC14701118157
生效日期：2014-11-13
有效期至：2017-11-13
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：ThinkPad L440-46, ThinkPad L440-47, ThinkPad L440-48, ThinkPad L440-49: 20VDC 3.25A/ 4.5A（产品类型：B，能效等级：1 级） (适配器: ADLX90NCC3A, ADLX90NCT3A, ADLX90NDC3A, ADLX90NLC3A, ADLX90NLT3A 输出：20VDC 4.5A)
证书编号：CQC14701118160
生效日期：2014-11-13
有效期至：2017-11-13
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117600
生效日期：2014-11-14
有效期至：2017-03-12
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：Lenovo Miix 2 11-01, Lenovo Miix 2 11-02, Lenovo Miix 2 11 3G-01, Lenovo Miix 2 11 3G-02 (产品类型：A，能效等级：1 级）；输入：20VDC/2A （电源适配器：ADL40WDA; ADL40WCA）
证书编号：CQC14701118156
生效日期：2014-11-13
有效期至：2017-11-13
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：Lenovo B40-30 003; Lenovo B40-30 005（产品类型：A，能效等级：1级)；
Lenovo B40-30 001；Lenovo B40-30 002；Lenovo B40-30 004； Lenovo B40-30 007（产品类型：B，能效等级：1级)：20VDC,2.25A，（电源适配器：ADLX45NCC3A , ADLX45NDC3A , ADLX45NLC3A）
证书编号：CQC14701118118
生效日期：2014-11-14
有效期至：2017-11-14
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：Lenovo B40-45 001; Lenovo B40-45 002; Lenovo B40-45 003; Lenovo B40-45 004;Lenovo B40-45 005; Lenovo B40-45 007；Lenovo B40-45 008（产品类型：B，能效等级：1级)：20VDC 3.25A（电源适配器： ADLX65NCC3A,  ADLX65NDC3A, ADLX65NLC3A）
证书编号：CQC14701118144
生效日期：2014-11-14
有效期至：2017-11-14
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：启天A9050-B201,启天A9050-B202,启天A9050-B203,启天A9050-B204,启天A9050-B205,启天A9050-B206,启天A9050-B207,启天A9050-B208,启天A9050-B209,启天A9050-B210,启天A9050-B211,启天A9050-B212,（产品类型：B，能效等级：1 级）；启天A9050-D201,启天A9050-D202 （产品类型：D，能效等级：1 级）；输入：100-127/200-240VAC，50/60Hz，6/3A
证书编号：CQC14701117948
生效日期：2014-11-13
有效期至：2017-07-10
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117946
生效日期：2014-11-13
有效期至：2017-11-10
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：Lenovo B50-30 006：20VDC，2.25A（产品类型：A，能效等级：1级）（电源适配器：ADLX45NCC3A，ADLX45NDC3A，ADLX45NLC3A）
证书编号：CQC14701117865
生效日期：2014-11-11
有效期至：2017-11-11
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：Lenovo B40-70 001，Lenovo B40-70 002，Lenovo B40-70 003，Lenovo B40-70 004，Lenovo B40-70 006，Lenovo B40-70 008，Lenovo B40-70 009：20VDC，3.25A（产品类型：B，能效等级：1级）（电源适配器：ADLX65NCC3A，ADLX65NDC3A，ADLX65NLC3A）
证书编号：CQC14701117867
生效日期：2014-11-11
有效期至：2017-05-19
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117821
生效日期：2014-11-11
有效期至：2017-11-11
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117822
生效日期：2014-11-11
有效期至：2017-11-11
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：Lenovo B50-30 003； Lenovo B50-30 005（产品类型：A，能效等级：1级)；
Lenovo B50-30 001；Lenovo B50-30 002；Lenovo B50-30 004（产品类型：B，能效等级：1级)：20VDC,2.25A（电源适配器：ADLX45NCC3A, ADLX45NDC3A, ADLX45NLC3A）
证书编号：CQC14701118139
生效日期：2014-11-14
有效期至：2017-11-14
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117952
生效日期：2014-11-13
有效期至：2017-11-13
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117953
生效日期：2014-11-13
有效期至：2017-11-13
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117950
生效日期：2014-11-13
有效期至：2017-11-13
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117944
生效日期：2014-11-13
有效期至：2017-11-10
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：型号见附件, 产品类型: B; 能效等级: 1级
证书编号：CQC14701117652
生效日期：2014-11-11
有效期至：2017-11-11
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117943
生效日期：2014-11-13
有效期至：2017-11-13
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117942
生效日期：2014-11-13
有效期至：2017-11-13
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117941
生效日期：2014-11-13
有效期至：2017-11-13
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117940
生效日期：2014-11-13
有效期至：2017-11-13
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：Lenovo B40-30 009(产品类型：A，能效等级：1级)：20VDC,2.25A （电源适配器：ADLX45NCC3A, ADLX45NDC3A, ADLX45NLC3A ）
证书编号：CQC14701118143
生效日期：2014-11-14
有效期至：2017-11-14
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：启天M2200-B019,启天M2200-B107,启天M2200-B108,启天M2200-B109,启天M2200-B110,启天M2200-B111,启天M2200-B112,启天M2200-B113,启天M2200-B114,启天M2200-B115,启天M2200-B116,启天M2200-B117,启天M2200-B118,启天M2200-B119,启天M2200-B120,启天M2200-B993,启天B2200-B003,启天B2200-B108,启天B2200-B119（产品类型：B，能效等级:1 级）,电源输入: 20VDC,3.25A; 20VDC, 4.5A（电源适配器：ADP-65FD B、PA-1650-72, 输出：20VDC 3.25A; ADP-90XD B、PA-1900-72, 输出：20VDC 4.5A）
证书编号：CQC14701117809
生效日期：2014-11-10
有效期至：2017-11-10
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：启天M2200-B019,启天M2200-B107,启天M2200-B108,启天M2200-B109,启天M2200-B110,启天M2200-B111,启天M2200-B112,启天M2200-B113,启天M2200-B114,启天M2200-B115,启天M2200-B116,启天M2200-B117,启天M2200-B118,启天M2200-B119,启天M2200-B120,启天M2200-B993,启天B2200-B003,启天B2200-B108,启天B2200-B119（产品类型：B，能效等级:1 级）,电源输入: 20VDC,3.25A; 20VDC, 4.5A（电源适配器：ADP-65FD B、PA-1650-72, 输出：20VDC 3.25A; ADP-90XD B、PA-1900-72, 输出：20VDC 4.5A）
证书编号：CQC14701117801
生效日期：2014-11-10
有效期至：2017-11-10
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117800
生效日期：2014-11-10
有效期至：2017-11-10
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：Lenovo B40-30 009：20VDC，2.25A（产品类型：A，能效等级：1级）（电源适配器：ADLX45NCC3A，ADLX45NDC3A，ADLX45NLC3A）
证书编号：CQC14701117864
生效日期：2014-11-11
有效期至：2017-11-11
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：Lenovo B40-30 003，Lenovo B40-30 005（产品类型：A，能效等级：1级）；Lenovo B40-30 001，Lenovo B40-30 002，Lenovo B40-30 004，Lenovo B40-30 007（产品类型：B，能效等级：1级）；通过适配器供电，输入规格为20VDC，2.25A。（电源适配器：ADLX45NCC3A，ADLX45NDC3A，ADLX45NLC3A）
证书编号：CQC14701117866
生效日期：2014-11-11
有效期至：2017-05-19
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：见附件（产品类型：A，能效等级:1 级）
证书编号：CQC14701117787
生效日期：2014-11-11
有效期至：2017-11-11
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：扬天S800-22，扬天S800-23，扬天S850-22（产品类型：B，能效等级：1 级）
扬天S800-24，扬天S800-25，扬天S850-23（产品类型：D，能效等级：1 级）
输入：100-127/200-240VAC，50/60Hz，6/3A
证书编号：CQC14701117932
生效日期：2014-11-13
有效期至：2017-07-10
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117951
生效日期：2014-11-13
有效期至：2017-11-13
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117824
生效日期：2014-11-11
有效期至：2017-11-11
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：扬天S3040-22, 扬天S3040-23, 扬天S3040-24, 扬天S3040-25, 扬天S3040-26
（产品类型：B，能效等级：1 级）
扬天S3040-27（产品类型：D，能效等级：1 级）
输入：100-127/200-240VAC，50/60Hz，6/3A
证书编号：CQC14701117827
生效日期：2014-11-11
有效期至：2017-07-10
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：见附件（产品类型：B，能效等级：1 级）
（产品类型：D，能效等级：1 级）
输入：100-127/200-240VAC，50/60Hz，6/3A
证书编号：CQC14701117930
生效日期：2014-11-11
有效期至：2017-11-10
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117798
生效日期：2014-11-10
有效期至：2017-11-10
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：启天A7200-B301、启天A7200-B302、启天A7200-B303、启天A7200-B304、启天A7200-B305、启天A7200-B306、启天A7200-B307、启天A7200-B308、启天A7200-B309、启天A7200-B310、启天A7200-B311（产品类型：B，能效等级:1级）；启天A7200-D301、启天A7200-D302、启天A7200-D303（产品类型：D，能效等级:1级）；输入: 19VDC,6.32A；19.5VDC,6.15A；19.5VDC, 7.7A；（电源适配器：ADP-120ZB BB 输出：19VDC 6.32A，PA-1121-04 输出：19.5VDC 6.15A，FSP150-RAB、PA-1151-11VA 输出：19.5VDC 7.7A）
证书编号：CQC14701117654
生效日期：2014-11-10
有效期至：2017-11-10
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117825
生效日期：2014-11-11
有效期至：2017-11-11
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117842
生效日期：2014-11-11
有效期至：2017-11-11
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117843
生效日期：2014-11-11
有效期至：2017-11-11
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：Lenovo B50-30 006（产品类型：A，能效等级：1级)：20VDC, 2.25A。（电源适配器：ADLX45NCC3A, ADLX45NDC3A, ADLX45NLC3A ）
证书编号：CQC14701118140
生效日期：2014-11-14
有效期至：2017-11-14
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701118232
生效日期：2014-11-14
有效期至：2017-11-14
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701118155
生效日期：2014-11-14
有效期至：2017-11-14
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701118090
生效日期：2014-11-14
有效期至：2017-11-14
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：ThinkCentre M9350z-B301,ThinkCentre M9350z-B302,
ThinkCentre M9350z-B303,ThinkCentre M9350z-B304,
ThinkCentre M9350z-B305,ThinkCentre M9350z-B306,
ThinkCentre M9350z-B307,ThinkCentre M9350z-B308,
ThinkCentre M9350z-B309 （产品类型：B，能效等级:1级）；
ThinkCentre M9350z-D301,ThinkCentre M9350z-D302,
ThinkCentre M9350z-D303,ThinkCentre M9350z-D304,
ThinkCentre M9350z-D305（产品类型：D，能效等级:1 级）；电源规格: 
100-127/200-240VAC,50/60Hz,6/3A
证书编号：CQC14701118125
生效日期：2014-11-14
有效期至：2017-11-14
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：扬天S710-22、 扬天S710-23（产品类型：B，能效等级：1 级）
输入：100-127/200-240VAC，50/60Hz，6/3A
证书编号：CQC14701117826
生效日期：2014-11-11
有效期至：2017-07-10
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：见附件（产品类型：B，能效等级：1 级）
（产品类型：D，能效等级：1 级）
输入：100-127/200-240VAC，50/60Hz，6/3A
证书编号：CQC14701117917
生效日期：2014-11-11
有效期至：2017-07-10
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：启天M2200-B019,启天M2200-B107,启天M2200-B108,启天M2200-B109,启天M2200-B110,启天M2200-B111,启天M2200-B112,启天M2200-B113,启天M2200-B114,启天M2200-B115,启天M2200-B116,启天M2200-B117,启天M2200-B118,启天M2200-B119,启天M2200-B120,启天M2200-B993,启天B2200-B003,启天B2200-B108,启天B2200-B119（产品类型：B，能效等级:1 级）,电源输入: 20VDC,3.25A; 20VDC, 4.5A（电源适配器：ADP-65FD B、PA-1650-72, 输出：20VDC 3.25A; ADP-90XD B、PA-1900-72, 输出：20VDC 4.5A）
证书编号：CQC14701117806
生效日期：2014-11-10
有效期至：2017-11-10
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：启天M2200-B019,启天M2200-B107,启天M2200-B108,启天M2200-B109,启天M2200-B110,启天M2200-B111,启天M2200-B112,启天M2200-B113,启天M2200-B114,启天M2200-B115,启天M2200-B116,启天M2200-B117,启天M2200-B118,启天M2200-B119,启天M2200-B120,启天M2200-B993,启天B2200-B003,启天B2200-B108,启天B2200-B119（产品类型：B，能效等级:1 级）,电源输入: 20VDC,3.25A; 20VDC, 4.5A（电源适配器：ADP-65FD B、PA-1650-72, 输出：20VDC 3.25A; ADP-90XD B、PA-1900-72, 输出：20VDC 4.5A）
证书编号：CQC14701117807
生效日期：2014-11-10
有效期至：2017-11-10
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：启天M2200-B019,启天M2200-B107,启天M2200-B108,启天M2200-B109,启天M2200-B110,启天M2200-B111,启天M2200-B112,启天M2200-B113,启天M2200-B114,启天M2200-B115,启天M2200-B116,启天M2200-B117,启天M2200-B118,启天M2200-B119,启天M2200-B120,启天M2200-B993,启天B2200-B003,启天B2200-B108,启天B2200-B119（产品类型：B，能效等级:1 级）,电源输入: 20VDC,3.25A; 20VDC, 4.5A（电源适配器：ADP-65FD B、PA-1650-72, 输出：20VDC 3.25A; ADP-90XD B、PA-1900-72, 输出：20VDC 4.5A）
证书编号：CQC14701117808
生效日期：2014-11-10
有效期至：2017-11-10
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117844
生效日期：2014-11-11
有效期至：2017-11-11
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117846
生效日期：2014-11-11
有效期至：2017-11-11
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：Lenovo B40-45 001，Lenovo B40-45 002，Lenovo B40-45 003，Lenovo B40-45 004，Lenovo B40-45 005，Lenovo B40-45 007，Lenovo B40-45 008：20VDC，3.25A（产品类型：B，能效等级：1级）（电源适配器：ADLX65NCC3A，ADLX65NDC3A ，ADLX65NLC3A）
证书编号：CQC14701117863
生效日期：2014-11-11
有效期至：2017-05-19
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：Lenovo B40-70 001; Lenovo B40-70 002; Lenovo B40-70 003; Lenovo B40-70 004; Lenovo B40-70 006; Lenovo B40-70 008; Lenovo B40-70 009（产品类型：B，能效等级：1级)：20VDC,3.25A （电源适配器：ADLX65NCC3A, ADLX65NDC3A, ADLX65NLC3A）

（电源适配器： ADLX65NCC3A , ADLX65NDC3A , ADLX65NLC3A输出: 20VDC 3.25A）
证书编号：CQC14701118141
生效日期：2014-11-14
有效期至：2017-11-14
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117947
生效日期：2014-11-13
有效期至：2017-11-13
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：启天A8150-B301,启天A8150-B302,启天A8150-B303,启天A8150-B304,启天A8150-B305,启天A8150-B306,启天A8150-B307,启天A8150-B308,启天A8150-B309（产品类型：B，能效等级：1 级）；启天A8150-D301,启天A8150-D302,启天A8150-D303,启天A8150-D304,启天A8150-D305,启天A8150-D306,启天A8150-D307,启天A8150-D308,启天A8150-D309,启天A8150-D310（产品类型：D，能效等级：1 级）；输入：19.5VDC，7.7A（电源适配器：FSP150-RAB、PA-1151-11VA）
证书编号：CQC14701117961
生效日期：2014-11-13
有效期至：2017-11-13
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：启天A9050-B201,启天A9050-B202,启天A9050-B203,启天A9050-B204,启天A9050-B205,启天A9050-B206,启天A9050-B207,启天A9050-B208,启天A9050-B209,启天A9050-B210,启天A9050-B211,启天A9050-B212,（产品类型：B，能效等级：1 级）；启天A9050-D201,启天A9050-D202 （产品类型：D，能效等级：1 级）；输入：100-127/200-240VAC，50/60Hz，6/3A
证书编号：CQC14701117960
生效日期：2014-11-13
有效期至：2017-11-13
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：启天A8150-B301,启天A8150-B302,启天A8150-B303,启天A8150-B304,启天A8150-B305,启天A8150-B306,启天A8150-B307,启天A8150-B308,启天A8150-B309（产品类型：B，能效等级：1 级）；启天A8150-D301,启天A8150-D302,启天A8150-D303,启天A8150-D304,启天A8150-D305,启天A8150-D306,启天A8150-D307,启天A8150-D308,启天A8150-D309,启天A8150-D310（产品类型：D，能效等级：1 级），输入：19.5VDC，7.7A（电源适配器：FSP150-RAB、PA-1151-11VA）
证书编号：CQC14701117949
生效日期：2014-11-13
有效期至：2017-07-10
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：Lenovo B40-45 006（产品类型：A，能效等级：1级)：20VDC,2.25A。（电源适配器：ADLX45NCC3A , ADLX45NDC3A, ADLX45NLC3A）
证书编号：CQC14701118146
生效日期：2014-11-14
有效期至：2017-11-14
品牌：lenovo
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：光宝科技股份有限公司
获证规格型号：ADL65WLA 交流输入：100-240VAC，50-60Hz，1.7A； 直流输出：20VDC，3.25A 或 5.2VDC，2A。
证书编号：CQC14701117967
生效日期：2014-11-11
有效期至：2017-11-11
品牌：Lenovo
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：ADP-150TB B；输入:100-240VAC, 2.0A, 50-60Hz; 输出: 19VDC ,7.9A
证书编号：CQC14701118181
生效日期：2014-11-14
有效期至：2017-11-14
品牌：第542601号图形商标
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：PA5034U-1ACA；
电源输入: 100-240VAC 50-60Hz 1.5A 输出：19VDC 3.95A
证书编号：CQC14701118243
生效日期：2014-11-14
有效期至：2017-11-14
品牌：TOSHIBA
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：PA5035U-1ACA；输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.5A；输出: 19VDC 4.74A
证书编号：CQC14701118244
生效日期：2014-11-14
有效期至：2017-11-14
品牌：TOSHIBA
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：PA5034E-1AC3；输入: 100-240VAC 50-60Hz 1.5A 输出：19VDC 3.95A
证书编号：CQC14701118262
生效日期：2014-11-14
有效期至：2017-11-14
品牌：TOSHIBA
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：群光电能科技股份有限公司
获证规格型号：PPP012C-S 输入：100-240VAC 50-60Hz 1.5A 输出：19.5VDC 4.62A 最大输出功率为90W。
证书编号：CQC14701118153
生效日期：2014-11-13
有效期至：2017-11-13
品牌：hp
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：群光电能科技股份有限公司
获证规格型号：PPP012C-S 输入：100-240VAC 50-60Hz 1.5A 输出：19.5VDC 4.62A 最大输出功率为90W。
证书编号：CQC14701118072
生效日期：2014-11-13
有效期至：2017-11-13
品牌：hp
微型计算机用开关电源
制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：DPS-350AB-20 A
交流输入: 100-240VAC, 47-63Hz, 6A
直流输出: +12V/16A max, +12Vcpu/16A max, +5V/15A max, +3.3V/10A max, +5Vaux/3A max.
+12Vcpu&+12V合并最大输出功率为336W, 最大输出功率为 350W.
证书编号：CQC14701117937
生效日期：2014-11-11
有效期至：2017-11-11
品牌：图形商标（商标注册号：542601）
微型计算机用开关电源
制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：DPS-300AB-47 A 交流输入：100-127V/8A，200-240V/4A，47-63Hz 直流输出：+5V/19.0Amax，+3.3V/16.0A max，+12V/11.0A max，+12Vcpu/11.5A max，-12V/0.15Amax，+5Vaux/2.0A max； +3.3V & +5V &+12V & +12Vcpu & -12V总合并输出最大290W；总输出最大300W。
证书编号：CQC14701117956
生效日期：2014-11-11
有效期至：2017-11-11
品牌：图形商标（商标注册号：542601）
打印机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：LaserJet P3015x: 220-240VAC 50/60Hz 4.2A （能效等级:2级）
证书编号：CQC14701117670
生效日期：2014-11-14
有效期至：2017-11-14
品牌：hp
打印机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：LaserJet Pro CP1025 Color: 220-240VAC, 50/60Hz, 2.5A（能效等级:1级）
证书编号：CQC14701117669
生效日期：2014-11-14
有效期至：2017-11-14
品牌：hp
打印机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：LaserJet Pro 400 M401dn :220-240VAC,50/60Hz,3.5A（能效等级:2级）
证书编号：CQC14701117780
生效日期：2014-11-14
有效期至：2017-11-14
品牌：hp
打印机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：LaserJet Pro 200 color M251n, LaserJet Pro 200 color M251nw :220-240VAC,50/60Hz,2.5A （能效等级:2级）
证书编号：CQC14701117781
生效日期：2014-11-14
有效期至：2017-11-14
品牌：hp
打印机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：LaserJet Pro 300 color M351a;LaserJet Pro 400 color M451dn;
LaserJet Pro 400 color M451nw;LaserJet Pro 400 color M451dw: 220-240VAC,50/60Hz,3.0A （能效等级：2级）
证书编号：CQC14701117971
生效日期：2014-11-14
有效期至：2017-11-14
品牌：hp
打印机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：LaserJet Pro 400 M401n; LaserJet Pro 400 M401d; LaserJet Pro 400 M401dn; LaserJet Pro 400 M401dw: 220-240VAC, 50/60Hz, 3.5A （能效等级: 2级）
证书编号：CQC14701117978
生效日期：2014-11-14
有效期至：2017-11-14
品牌：hp
打印机
制造商：南京富士通计算机设备有限公司
获证规格型号：DPK300K、DPK310K、DPK350、DPK350K、DPK350E、DPK360、DPK360K、DPK360E、DPK370、DPK370K、DPK370E、DPK500K、DPK510K、DPK550、DPK550K、DPK550E、DPK560、DPK560K、DPK560E、DPK570、DPK570K、DPK570E: 220-240VAC 50/60Hz 0.8A ；（能效等级：2 级）
证书编号：CQC14701117717
生效日期：2014-11-13
有效期至：2017-11-13
品牌：FUJITSU
打印机
制造商：南京富士通计算机设备有限公司
获证规格型号：DPK700K、DPK710K、DPK750、DPK750K、DPK750E、DPK760、DPK760K、
DPK760E、DPK770、DPK770K、DPK770E、DPK800K、DPK810K、DPK850、DPK850K、
DPK850E、DPK860、DPK860K、DPK860E、DPK870、DPK870K、DPK870E、DPK900K、
DPK910K、DPK950、DPK950K、DPK950E、DPK960、DPK960K、DPK960E、DPK970、
DPK970K、DPK970E、DPK1080、DPK1080E、DPK1080H、DPK1080S、DPK1080T、
DPK1080K、DPK1180、DPK1180E、DPK1180H、DPK1180S、DPK1180T、DPK1180K、
DPK1580、DPK1580E、DPK1580H、DPK1580S、DPK1580T、DPK1580K、DPK2080、
DPK2080E、DPK2080H、DPK2080S、DPK2080T、DPK2080K、DPK2180、DPK2180E、
DPK2180H、DPK2180S、DPK2180T、DPK2180K、DPK2680、DPK2680E、DPK2680H、
DPK2680S、DPK2680T、DPK2680K、DPK2780、DPK2780E、DPK2780H、DPK2780S、
DPK2780T、DPK2780K、DPK2016、DPK2016E、DPK2016H、DPK2016K、DPK2016T、
DPK2016S、DPK2116、DPK2116E、DPK2116H、DPK2116K、DPK2116T、DPK2116S、
DPK2316、DPK2316E、DPK2316H、DPK2316K、DPK2316T、DPK2316S
（能效等级: 2 级）: 220-240VAC 50/60Hz 0.8A
证书编号：CQC14701117718
生效日期：2014-11-11
有效期至：2017-11-11
品牌：FUJITSU
打印机
制造商：南京富士通计算机设备有限公司
获证规格型号：DPK600、DPK600E、DPK600K、DPK600H、DPK600T、DPK600P、DPK600S、DPK610、DPK610E、DPK610K、DPK610H、DPK610T、DPK610P、DPK610S、DPK620、DPK620E、DPK620K、DPK620H、DPK620T、DPK620P、DPK620S、DPK6500、DPK6500E、DPK6500K、DPK6500H、DPK6500T、DPK6500P、DPK6500S：220-240VAC 50/60Hz 0.8A ；（能效等级: 2 级）
证书编号：CQC14701117713
生效日期：2014-11-11
有效期至：2017-11-11
品牌：FUJITSU
打印机
制造商：富士施乐有限公司
获证规格型号：DocuPrint P115 b: 220-240VAC 4.4A 50/60Hz（能效等级：1级）
证书编号：CQC14701118126
生效日期：2014-11-14
有效期至：2017-11-14
品牌：FUJI xerox
打印机
制造商：日本冲信息株式会社
获证规格型号：B820dn，B840dn，B840n：AC220-240V 50/60Hz 3.5A（能效等级：2级）
证书编号：CQC14701117667
生效日期：2014-11-11
有效期至：2017-11-11
品牌：OKI
打印机
制造商：日本冲信息株式会社
获证规格型号：B820dn, B840dn：220-240VAC, 50/60Hz, 3.5A（能效等级：2级）
证书编号：CQC14701106010
生效日期：2014-11-11
有效期至：2017-03-06
品牌：OKI
数字式多功能办公设备
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：LaserJet Pro 200 color MFP M276n, LaserJet Pro 200 color MFP M276nw: 220-240VAC,50/60Hz,2.5A（能效等级:1级）
证书编号：CQC14701117779
生效日期：2014-11-14
有效期至：2017-11-14
品牌：hp
数字式多功能办公设备
制造商：兄弟工业株式会社
获证规格型号：MFC-J2320：220-240VAC 50/60Hz 0.45A（能效等级：1级）
证书编号：CQC14701117936
生效日期：2014-11-14
有效期至：2017-11-14
品牌：brother
数字式多功能办公设备
制造商：兄弟工业株式会社
获证规格型号：DCP-J100: AC220V-240V 50/60Hz 0.3A（能效等级:1级）
证书编号：CQC14701106659
生效日期：2014-11-10
有效期至：2017-03-20
品牌：brother
数字式多功能办公设备
制造商：富士施乐有限公司
获证规格型号：数码多功能机：DocuPrint M115 b、多功能传真一体机: DocuPrint M115 fs, DocuPrint M115 f: 220-240VAC 4.5A 50/60Hz（能效等级：1级）
证书编号：CQC14701118127
生效日期：2014-11-14
有效期至：2017-11-14
品牌：FUJI xerox
数字式多功能办公设备
制造商：富士施乐有限公司
获证规格型号：DocuPrint M355 df: 220-240VAC, 50/60Hz, 6Ad（能效等级:2 级）
证书编号：CQC14701118221
生效日期：2014-11-14
有效期至：2017-08-29
品牌：FUJI xerox
显示器
制造商：EIZO Corporation
获证规格型号：S1933：100-120/200-240VAC，50/60Hz，0.45/0.3A（能效等级：1级）
证书编号：CQC14701117816
生效日期：2014-11-11
有效期至：2017-11-11
品牌：EIZO
显示器
制造商：EIZO Corporation
获证规格型号：S2133：100-120/200-240VAC，50/60Hz，0.8/0.5A（能效等级：1级）
证书编号：CQC14701117840
生效日期：2014-11-11
有效期至：2017-11-11
品牌：EIZO
显示器
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HP Z27i Monitor: 100-240VAC, 1.8A, 50/60Hz（能效等级：1级）
证书编号：CQC13701098190
生效日期：2014-11-14
有效期至：2016-09-06
品牌：hp
显示器
制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号：X464UNS：100-240VAC 50/60Hz 3.0-1.2A（能效等级：1级）
证书编号：CQC14701117970
生效日期：2014-11-12
有效期至：2017-11-12
品牌：NEC
显示器
制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号：X474HB：100-240VAC 50/60Hz 4.2-1.7A（能效等级：1级）
证书编号：CQC14701118079
生效日期：2014-11-13
有效期至：2017-11-13
品牌：NEC
显示器
制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号：V801-TM(C)：100-240VAC 50/60Hz 5.0-2.0A（能效等级：1级）
证书编号：CQC14701118083
生效日期：2014-11-13
有效期至：2017-11-13
品牌：NEC
显示器
制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号：V552-TM(C)：100-240VAC 50/60Hz 2.7-1.1A（能效等级：1级）
证书编号：CQC14701118084
生效日期：2014-11-13
有效期至：2017-11-13
品牌：NEC
显示器
制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号：E1902X-L-BK(C): 100-240VAC 50/60Hz 1.5A（能效等级：1级）
证书编号：CQC14701118087
生效日期：2014-11-13
有效期至：2017-11-13
品牌：NEC
显示器
制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号：E705：100-240VAC 50/60Hz 3.6-1.6A（能效等级：1级）
证书编号：CQC14701118086
生效日期：2014-11-13
有效期至：2017-11-13
品牌：NEC
显示器
制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号：E805：100-240VAC 50/60Hz 4.8-2.0A（能效等级：1级）
证书编号：CQC14701118085
生效日期：2014-11-13
有效期至：2017-11-13
品牌：NEC
显示器
制造商：天津三星电子有限公司
获证规格型号：S24C450B：AC100-240V 50/60Hz 0.55A（能效等级：1级）
证书编号：CQC14701117772
生效日期：2014-11-10
有效期至：2017-11-10
品牌：SAMSUNG
显示器
制造商：戴尔（中国）有限公司
获证规格型号：P2314Hc: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A（能效等级：1级）
证书编号：CQC14701118081
生效日期：2014-11-13
有效期至：2017-11-13
品牌：DELL
显示器
制造商：戴尔（中国）有限公司
获证规格型号：P1914Sc: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A（能效等级：1级）
证书编号：CQC14701118158
生效日期：2014-11-14
有效期至：2017-11-14
品牌：DELL
显示器
制造商：武汉艾德蒙科技股份有限公司
获证规格型号：TFT22W90PS1 输入：200-250VAC 50/60Hz 1.5A（能效等级：1级）
证书编号：CQC14701117839
生效日期：2014-11-10
有效期至：2015-07-30
品牌：Great Wall
显示器
制造商：深圳市东方中原电子科技有限公司
获证规格型号：DS-55IWMO-L02、DS-55IWMO-L02P、DS-55IWMO-L02A、DS-55IWMO-L02PA、DS-55IWMO-L02PR、
DS-55IWMO-L02PAR、DS-55IWMS-L02 、DS-55IWMS-L02P、DS-55IWMS-L02A、DS-55IWMS-L02PA、
DS-55IWMS-L02PR、DS-55IWMS-L02PAR、DS-55EWDO-L03、DS-55EWDO-L03P DS-55EWDO-L03A、
DS-55EWDO-L03PA、DS-55EWDO-L03PR、DS-55EWDO-L03PAR、DS-55EWDS-L03、DS-55EWDS-L03P、
DS-55EWDS-L03A DS-55EWDS-L03PA、DS-55EWDS-L03PR、DS-55EWDS-L03PAR 
: 110-240VAC，50/60Hz,1.5A （能效等级:1级）
证书编号：CQC14701118259
生效日期：2014-11-14
有效期至：2017-11-14
品牌：Donview
显示器
制造商：福建捷联电子有限公司
获证规格型号：215LM00002：19VDC 1.84A（电源适配器：ADS-40FSG-19 19035GPCN）（能效等级：1级）
证书编号：CQC14701117928
生效日期：2014-11-12
有效期至：2017-11-12
品牌：AOC
显示器
制造商：联想(北京）有限公司
获证规格型号：T2254pC: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A （能效等级:1级）
证书编号：CQC14701118076
生效日期：2014-11-14
有效期至：2017-11-14
品牌：lenovo
显示器
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：LT2323pwA: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A（能效等级：1级）
证书编号：CQC14701117926
生效日期：2014-11-12
有效期至：2017-11-12
品牌：lenovo
显示器
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：T2224pD, T2224zD：100-240VAC, 1.5A, 50/60Hz（能效等级：1级）
证书编号：CQC14701118080
生效日期：2014-11-12
有效期至：2017-11-12
品牌：lenovo
显示器
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：E2024D：100-240VAC, 1.5A, 50/60Hz（能效等级：1级）
证书编号：CQC14701117924
生效日期：2014-11-10
有效期至：2017-11-10
品牌：lenovo
显示器
制造商：飞生（上海）电子科技有限公司
获证规格型号：236V4T：19VDC 2A（电源适配器：ADPC1936 输出：19VDC 2A）（能效等级：1级）
证书编号：CQC14701118071
生效日期：2014-11-13
有效期至：2017-11-13
品牌：PHILIPS
以太网交换机
制造商：华为技术有限公司
获证规格型号：S5700-28TP-LI-AC：100-240VAC 50/60Hz 0.8A 或 +12VDC 2.5A；
S5700-28TP-PWR-LI-AC：100-240VAC 50/60Hz 7A 或 +12VDC 10A和-53.5VDC 15A；
S5701-28TP-PWR-LI-AC：100-240VAC 50/60Hz 3.5A或 +12VDC 10A和-53.5VDC 8A
证书编号：CQC14701117784
生效日期：2014-11-12
有效期至：2017-11-12
品牌：HUAWEI
低压配电节电器
制造商：京城燕达(北京)节能科技有限公司
获证规格型号：JCYD-ZM3010;JCYD-ZM3020;JCYD-ZM3030;JCYD-ZM3050;JCYD-ZM3060;JCYD-ZM3075;JCYD-ZM3100;JCYD-ZM3150;JCYD-ZM3180;JCYD-ZM3225;JCYD-ZM3320;JCYD-ZM3400;JCYD-ZM3500;JCYD-ZM3600;JCYD-ZM3800;JCYD-ZM31000;JCYD-ZM31200;JCYD-ZM31400;JCYD-ZM31600;JCYD-ZM31800;JCYD-ZM32000;JCYD-ZM32400
证书编号：CQC14701118266
生效日期：2014-11-14
有效期至：2017-11-14
品牌：京城燕达
中小型三相异步电动机
制造商：江苏利得尔电机有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117632
生效日期：2014-11-14
有效期至：2017-11-14
品牌：贝能
中小型三相异步电动机
制造商：江苏利得尔电机有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117630
生效日期：2014-11-14
有效期至：2017-11-14
品牌：贝能
电源插座和转换器
制造商：扬州金鼎电子有限公司
获证规格型号：XGJ-KT-201 16A 250V～; XGJ-RSQ-201 16A 250V～
证书编号：CQC13701099444
生效日期：2014-11-14
有效期至：2018-02-28
品牌：小管家
电源插座和转换器
制造商：扬州金鼎电子有限公司
获证规格型号：XGJ-DN-601B MAX 10A 250V～(配60227IEC53(RVV)300/500V 3×0.75平方毫米)
证书编号：CQC13701099443
生效日期：2014-11-14
有效期至：2018-02-28
品牌：小管家
电弧焊机
制造商：牡丹江欧地希焊接机有限公司
获证规格型号：CPVE-500(S-2) (3～380V, 500A, X=100%, 能效等级：2级)、CPVE-400(S-1) (3～380V, 400A, X=100%, 能效等级：2级)、CPVE-400R(S-2) (3~380V, 400A, X=100%, 能效等级：2级)
证书编号：CQC14701117711
生效日期：2014-11-14
有效期至：2017-11-14
品牌： OTC
家用电磁灶
制造商：广东美的生活电器制造有限公司
获证规格型号：C21-RH2145
证书编号：CQC14701117709
生效日期：2014-11-11
有效期至：2017-11-11
品牌：
冷水机组
制造商：上海一冷开利空调设备有限公司
获证规格型号：19XRA4FA47633BN7，19XRA4GA47633BN7, 19XRA4HA47633BN7, 19XRA45A47633BN7, 19XRA46A47633BN7, 19XRA47A47633BN7, 19XRA65A67633BN7, 19XRA66A67633BN7, 19XRA67A67633BN7, 19XRA66A66633BN7
证书编号：CQC14701113834
生效日期：2014-11-13
有效期至：2019-11-13
品牌：开利
冷水机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLX700SVE
证书编号：CQC14701117850
生效日期：2014-11-13
有效期至：2017-11-13
品牌：格力
冷水机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLX2000HG
证书编号：CQC14701117855
生效日期：2014-11-13
有效期至：2017-11-13
品牌：格力
冷水机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLX1800HG
证书编号：CQC14701117999
生效日期：2014-11-13
有效期至：2017-11-13
品牌：格力
冷水机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLG190H
证书编号：CQC14701117854
生效日期：2014-11-13
有效期至：2017-11-13
品牌：格力
冷水机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLG1400HE/Nb
证书编号：CQC14701117859
生效日期：2014-11-11
有效期至：2017-11-11
品牌：格力
冷水机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLG290HE/Nb
证书编号：CQC14701117860
生效日期：2014-11-11
有效期至：2017-11-11
品牌：格力
冷水机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLX400SVE
证书编号：CQC14701117853
生效日期：2014-11-13
有效期至：2017-11-13
品牌：格力
冷水机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLX350SVE
证书编号：CQC14701117851
生效日期：2014-11-13
有效期至：2017-11-13
品牌：格力
冷水机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLX750SVE
证书编号：CQC14701117852
生效日期：2014-11-13
有效期至：2017-11-13
品牌：格力
冷水机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSQWRF130M/D
证书编号：CQC14701117752
生效日期：2014-11-13
有效期至：2017-11-13
品牌：格力
冷水机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLX1800G
证书编号：CQC14701118000
生效日期：2014-11-13
有效期至：2017-11-13
品牌：格力
冷水机组
制造商：青岛海尔空调电子有限公司
获证规格型号：LSQWRF33/R2(D)Y
证书编号：CQC14701118100
生效日期：2014-11-14
有效期至：2017-11-14
品牌：海尔
冷水机组
制造商：青岛海尔空调电子有限公司
获证规格型号：LSBLGRF600/R4
证书编号：CQC14701118111
生效日期：2014-11-14
有效期至：2017-11-14
品牌：海尔
冷水机组
制造商：青岛海尔空调电子有限公司
获证规格型号：LSBLGRF480/R4
证书编号：CQC14701118110
生效日期：2014-11-14
有效期至：2017-11-14
品牌：海尔
冷水机组
制造商：青岛海尔空调电子有限公司
获证规格型号：LSBLXF200/R4(BP)
证书编号：CQC14701118103
生效日期：2014-11-14
有效期至：2017-11-14
品牌：海尔
冷水机组
制造商：青岛海尔空调电子有限公司
获证规格型号：LSBLX125/R4(BP)-R
证书编号：CQC14701118095
生效日期：2014-11-14
有效期至：2017-11-14
品牌：海尔
冷水机组
制造商：青岛海尔空调电子有限公司
获证规格型号：LSBLX800/R4（BP）
证书编号：CQC14701118114
生效日期：2014-11-14
有效期至：2017-11-14
品牌：海尔
冷水机组
制造商：青岛海尔空调电子有限公司
获证规格型号：LSBLX900/R4（BP）
证书编号：CQC14701118101
生效日期：2014-11-14
有效期至：2017-11-14
品牌：海尔
冷水机组
制造商：青岛海尔空调电子有限公司
获证规格型号：LSBLX180/R4(BP)-R
证书编号：CQC14701118094
生效日期：2014-11-14
有效期至：2017-11-14
品牌：海尔
冷水机组
制造商：青岛海尔空调电子有限公司
获证规格型号：LSBLXF500/R4(BP)
证书编号：CQC14701118102
生效日期：2014-11-14
有效期至：2017-11-14
品牌：海尔
冷水机组
制造商：麦克维尔空调制冷（武汉）有限公司
获证规格型号：PFS325.2CFST-B
证书编号：CQC14701117986
生效日期：2014-11-12
有效期至：2017-11-12
品牌：麦克维尔
冷水机组
制造商：麦克维尔空调制冷（武汉）有限公司
获证规格型号：PFS170.1CFST-B
证书编号：CQC14701118025
生效日期：2014-11-12
有效期至：2017-11-12
品牌：麦克维尔
多联式空调（热泵）机组
制造商：三菱重工海尔(青岛)空调机有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701116512
生效日期：2014-11-13
有效期至：2017-10-10
品牌：三菱重工海尔
多联式空调（热泵）机组
制造商：富士通将军中央空调(无锡)有限公司
获证规格型号：室内机:ARQG07LLLAP、ARQG09LLLAP、ARQG12LLLAP、ARQG14LLLAP、ARQG18LLLAP、ARQG07LLLA、ARQG09LLLA、ARQG12LLLA、ARQG14LLLA、ARQG18LLLA（与富士通将军（泰国）有限公司生产的室外机:AOQG36LATA4配合使用）
证书编号：CQC14701118041
生效日期：2014-11-12
有效期至：2017-11-12
品牌：富士通
多联式空调（热泵）机组
制造商：富士通将军中央空调(无锡)有限公司
获证规格型号：室外机：AOQG36LATA4；
与富士通将军中央空调（无锡）有限公司生产的以下室内机配套使用：ARQG07LLLAP、ARQG09LLLAP、ARQG12LLLAP、ARQG14LLLAP、ARQG18LLLAP、ARQG07LLLA、ARQG09LLLA、ARQG12LLLA、ARQG14LLLA、ARQG18LLLA；
与富士通将军（上海）有限公司生产的以下室内机配套使用：ASQG07LJCA、ASQG09LJCA、ASQG12LJCA、ASQG07LMCB、ASQG09LMCB、ASQG12LMCB
证书编号：CQC14701118027
生效日期：2014-11-12
有效期至：2017-11-12
品牌：富士通
多联式空调（热泵）机组
制造商：富士通将军中央空调(无锡)有限公司
获证规格型号：室内机：ASQG07LJCA、ASQG09LJCA、ASQG12LJCA、ASQG07LMCB、ASQG09LMCB、ASQG12LMCB（与富士通将军（泰国）有限公司生产的室外机:AOQG36LATA4配合使用）
证书编号：CQC14701118028
生效日期：2014-11-12
有效期至：2017-11-12
品牌：富士通
多联式空调（热泵）机组
制造商：富士通将军中央空调（无锡）有限公司
获证规格型号：室外机AOQG30LAT4与（富士通将军中央空调（无锡）有限公司室内机：ARQG07LLLAP、ARQG09LLLAP、ARQG12LLLAP、ARQG14LLLAP、ARQG07LLLA、ARQG09LLLA、ARQG12LLLA、ARQG14LLLA和富士通将军（上海）有限公司室内机：ASQG07LJCA、ASQG09LJCA、ASQG12LJCA)配合使用
证书编号：CQC14701118016
生效日期：2014-11-12
有效期至：2017-11-12
品牌：富士通
多联式空调（热泵）机组
制造商：富士通将军中央空调（无锡）有限公司
获证规格型号：室内机：ASQG07LJCA、ASQG09LJCA、ASQG12LJCA（与富士通将军（泰国）有限公司生产的室外机:AOQG30LAT4配合使用）
证书编号：CQC14701118029
生效日期：2014-11-12
有效期至：2017-11-12
品牌：富士通
多联式空调（热泵）机组
制造商：富士通将军中央空调（无锡）有限公司
获证规格型号：室内机：ASQG07LJCA、ASQG09LJCA、ASQG12LJCA（与富士通将军（泰国）有限公司生产的室外机:AOQG24LAT3配合使用）
证书编号：CQC14701118031
生效日期：2014-11-12
有效期至：2017-11-12
品牌：富士通
多联式空调（热泵）机组
制造商：富士通将军中央空调（无锡）有限公司
获证规格型号：室外机AOQG24LAT3与（富士通将军中央空调（无锡）有限公司室内机：ARQG07LLLAP、ARQG09LLLAP、ARQG12LLLAP、ARQG14LLLAP、ARQG07LLLA、ARQG09LLLA、ARQG12LLLA、ARQG14LLLA和富士通将军（上海）有限公司室内机：ASQG07LJCA、ASQG09LJCA、ASQG12LJCA)配合使用
证书编号：CQC14701118015
生效日期：2014-11-12
有效期至：2017-11-12
品牌：富士通
多联式空调（热泵）机组
制造商：富士通将军中央空调（无锡）有限公司
获证规格型号：室内机:ARQG07LLLAP、ARQG09LLLAP、ARQG12LLLAP、ARQG14LLLAP、ARQG07LLLA、ARQG09LLLA、ARQG12LLLA、ARQG14LLLA（与富士通将军（泰国）有限公司生产的室外机:AOQG30LAT4配合使用）；
证书编号：CQC14701118034
生效日期：2014-11-12
有效期至：2017-11-12
品牌：富士通
多联式空调（热泵）机组
制造商：富士通将军中央空调（无锡）有限公司
获证规格型号：室内机:ARQG07LLLAP、ARQG09LLLAP、ARQG12LLLAP、ARQG14LLLAP、ARQG07LLLA、ARQG09LLLA、ARQG12LLLA、ARQG14LLLA（与富士通将军（泰国）有限公司生产的室外机:AOQG24LAT3配合使用）
证书编号：CQC14701118014
生效日期：2014-11-12
有效期至：2017-11-12
品牌：FUJITSU
多联式空调（热泵）机组
制造商：苏州三星电子有限公司
获证规格型号：室外机：AM040HCMDEH; 室内机：AM022HBLSEH，AM028HBLSEH，AM040HBLSEH，AM022HB1SEH，AM028HB1SEH，AM036HB1SEH，AM045HBLSEH，AM056HBLSEH，AM045HBLSEH1，AM056HBLSEH1，AM022HBLSEH1，AM025HBLSEH1，AM028HBLSEH1，AM032HBLSEH1，AM036HBLSEH1，AM040HBLSEH1
证书编号：CQC14701118108
生效日期：2014-11-13
有效期至：2017-10-15
品牌：SAMSUNG
多联式空调（热泵）机组
制造商：苏州三星电子有限公司
获证规格型号：室外机：AM060HCMDEH  室内机：AM022HBLSEH，AM028HBLSEH，AM040HBLSEH，AM022HB1SEH，AM028HB1SEH，AM036HB1SEH，AM045HBLSEH，AM056HBLSEH，AM071HBLSEH，AM045HBLSEH1，AM056HBLSEH1，AM071HBLSEH1，AM022HBLSEH1，AM025HBLSEH1，AM028HBLSEH1，AM032HBLSEH1，AM036HBLSEH1，AM040HBLSEH1
证书编号：CQC14701118106
生效日期：2014-11-13
有效期至：2017-10-15
品牌：SAMSUNG
多联式空调（热泵）机组
制造商：苏州三星电子有限公司
获证规格型号：室外机：AM050HCMDEH ； 室内机：AM022HBLSEH，AM028HBLSEH，AM040HBLSEH，AM022HB1SEH，AM028HB1SEH，AM036HB1SEH，AM045HBLSEH，AM056HBLSEH，AM071HBLSEH，AM045HBLSEH1，AM056HBLSEH1，AM071HBLSEH1，AM022HBLSEH1，AM025HBLSEH1，AM028HBLSEH1，AM032HBLSEH1，AM036HBLSEH1，AM040HBLSEH1
证书编号：CQC14701118107
生效日期：2014-11-13
有效期至：2017-10-15
品牌：SAMSUNG
多联式空调（热泵）机组
制造商：苏州三星电子有限公司
获证规格型号：室外机：AM030HCMDEH ;室内机：AM022HBLSEH，AM028HBLSEH，AM040HBLSEH，AM022HB1SEH，AM028HB1SEH，AM036HB1SEH，AM045HBLSEH，AM045HBLSEH1，AM022HBLSEH1，AM025HBLSEH1，AM028HBLSEH1，AM032HBLSEH1，AM036HBLSEH1，AM040HBLSEH1
证书编号：CQC14701118109
生效日期：2014-11-13
有效期至：2017-10-15
品牌：SAMSUNG
水(地)源热泵机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：SSD2100DH
证书编号：CQC14701117642
生效日期：2014-11-10
有效期至：2017-11-10
品牌：格力
水(地)源热泵机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：SSD7000H
证书编号：CQC14701117639
生效日期：2014-11-10
有效期至：2017-11-10
品牌：格力
水(地)源热泵机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：SSD8000H
证书编号：CQC14701117640
生效日期：2014-11-10
有效期至：2017-11-10
品牌：格力
水(地)源热泵机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：SSD6000DH
证书编号：CQC14701117641
生效日期：2014-11-10
有效期至：2017-11-10
品牌：格力
水(地)源热泵机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：SSD2800DH
证书编号：CQC14701117646
生效日期：2014-11-10
有效期至：2017-11-10
品牌：格力
水(地)源热泵机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：SSD7000DH
证书编号：CQC14701117644
生效日期：2014-11-10
有效期至：2017-11-10
品牌：格力
水(地)源热泵机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：SSD6000DHR
证书编号：CQC14701117762
生效日期：2014-11-10
有效期至：2017-11-10
品牌：格力
水(地)源热泵机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：SSD3500H
证书编号：CQC14701117626
生效日期：2014-11-10
有效期至：2017-11-10
品牌：格力
水(地)源热泵机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：SSD18000DH
证书编号：CQC14701117622
生效日期：2014-11-10
有效期至：2017-11-10
品牌：格力
水(地)源热泵机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：SSD16000DH
证书编号：CQC14701117612
生效日期：2014-11-10
有效期至：2017-11-10
品牌：格力
水(地)源热泵机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：SSD14000H
证书编号：CQC14701118048
生效日期：2014-11-13
有效期至：2017-11-13
品牌：格力
水(地)源热泵机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：SSD20000H
证书编号：CQC14701117621
生效日期：2014-11-10
有效期至：2017-11-10
品牌：格力
水(地)源热泵机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：SSD18000H
证书编号：CQC14701117633
生效日期：2014-11-10
有效期至：2017-11-10
品牌：格力
水(地)源热泵机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：SSD2800DH
证书编号：CQC14701117671
生效日期：2014-11-10
有效期至：2017-11-10
品牌：格力
水(地)源热泵机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：SSD12000DH
证书编号：CQC14701117766
生效日期：2014-11-10
有效期至：2017-11-10
品牌：格力
水(地)源热泵机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：SSD9000DHR
证书编号：CQC14701117767
生效日期：2014-11-10
有效期至：2017-11-10
品牌：格力
水(地)源热泵机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：SSD2100H
证书编号：CQC14701117638
生效日期：2014-11-10
有效期至：2017-11-10
品牌：格力
水(地)源热泵机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：SSD2800H
证书编号：CQC14701117627
生效日期：2014-11-10
有效期至：2017-11-10
品牌：格力
水(地)源热泵机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：SSD9000DH
证书编号：CQC14701117637
生效日期：2014-11-10
有效期至：2017-11-10
品牌：格力
水(地)源热泵机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：SSD1600DH
证书编号：CQC14701117620
生效日期：2014-11-10
有效期至：2017-11-10
品牌：格力
水(地)源热泵机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：SSD1600H
证书编号：CQC14701117582
生效日期：2014-11-10
有效期至：2017-11-10
品牌：格力
水(地)源热泵机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：SSD8000DH
证书编号：CQC14701117636
生效日期：2014-11-10
有效期至：2017-11-10
品牌：格力
水(地)源热泵机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：SSD20000DH
证书编号：CQC14701118049
生效日期：2014-11-13
有效期至：2017-11-13
品牌：格力
水(地)源热泵机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：SSD14000DH
证书编号：CQC14701118050
生效日期：2014-11-13
有效期至：2017-11-13
品牌：格力
水(地)源热泵机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：SSD2100DHR
证书编号：CQC14701117769
生效日期：2014-11-10
有效期至：2017-11-10
品牌：格力
水(地)源热泵机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：SSD1600DHR
证书编号：CQC14701117768
生效日期：2014-11-10
有效期至：2017-11-10
品牌：格力
水(地)源热泵机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：SSD16000H
证书编号：CQC14701117765
生效日期：2014-11-10
有效期至：2017-11-10
品牌：格力
水(地)源热泵机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：SSD12000H
证书编号：CQC14701117764
生效日期：2014-11-10
有效期至：2017-11-10
品牌：格力
水(地)源热泵机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：SSD4600H
证书编号：CQC14701117653
生效日期：2014-11-10
有效期至：2017-11-10
品牌：格力
水(地)源热泵机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：SSD8000DHR
证书编号：CQC14701117770
生效日期：2014-11-10
有效期至：2017-11-10
品牌：格力
水(地)源热泵机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：SSD4600DH
证书编号：CQC14701117645
生效日期：2014-11-10
有效期至：2017-11-10
品牌：格力
水(地)源热泵机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：SSD4000DH
证书编号：CQC14701117648
生效日期：2014-11-10
有效期至：2017-11-10
品牌：格力
水(地)源热泵机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：SSD3500DHR
证书编号：CQC14701117647
生效日期：2014-11-10
有效期至：2017-11-10
品牌：格力
水(地)源热泵机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：SSD7000DHR
证书编号：CQC14701117763
生效日期：2014-11-10
有效期至：2017-11-10
品牌：格力
水(地)源热泵机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：SSD4000DHR
证书编号：CQC14701117643
生效日期：2014-11-10
有效期至：2017-11-10
品牌：格力
水(地)源热泵机组
制造商：青岛海尔空调电子有限公司
获证规格型号：LSFBLGR1180D
证书编号：CQC14701118046
生效日期：2014-11-13
有效期至：2017-11-13
品牌：海尔
水(地)源热泵机组
制造商：青岛海尔空调电子有限公司
获证规格型号：LSBLGR220S
证书编号：CQC14701118044
生效日期：2014-11-13
有效期至：2017-11-13
品牌：海尔
水(地)源热泵机组
制造商：青岛海尔空调电子有限公司
获证规格型号：LSBLGR260S
证书编号：CQC14701118042
生效日期：2014-11-13
有效期至：2017-11-13
品牌：海尔
水(地)源热泵机组
制造商：青岛海尔空调电子有限公司
获证规格型号：LSFBLGR910D/R4
证书编号：CQC14701117993
生效日期：2014-11-13
有效期至：2017-11-13
品牌：海尔
水(地)源热泵机组
制造商：青岛海尔空调电子有限公司
获证规格型号：LSFBLGR1240D/R4
证书编号：CQC14701117991
生效日期：2014-11-13
有效期至：2017-11-13
品牌：海尔
水(地)源热泵机组
制造商：青岛海尔空调电子有限公司
获证规格型号：LSBLXR600/R4(BP)
证书编号：CQC14701118096
生效日期：2014-11-14
有效期至：2017-11-14
品牌：海尔
水(地)源热泵机组
制造商：青岛海尔空调电子有限公司
获证规格型号：LSBLXR300/R4(BP)
证书编号：CQC14701118097
生效日期：2014-11-14
有效期至：2017-11-14
品牌：海尔
水(地)源热泵机组
制造商：青岛海尔空调电子有限公司
获证规格型号：LSFBLGR1050S/C
证书编号：CQC14701118098
生效日期：2014-11-14
有效期至：2017-11-14
品牌：海尔
水(地)源热泵机组
制造商：青岛海尔空调电子有限公司
获证规格型号：LSFBLGR770S/C
证书编号：CQC14701117988
生效日期：2014-11-13
有效期至：2017-11-13
品牌：海尔
水(地)源热泵机组
制造商：青岛海尔空调电子有限公司
获证规格型号：LSFBLGR490S/C
证书编号：CQC14701117989
生效日期：2014-11-13
有效期至：2017-11-13
品牌：海尔
水(地)源热泵机组
制造商：青岛海尔空调电子有限公司
获证规格型号：LSFBLGR390S/C
证书编号：CQC14701118047
生效日期：2014-11-13
有效期至：2017-11-13
品牌：海尔
水(地)源热泵机组
制造商：青岛海尔空调电子有限公司
获证规格型号：LSFBLGR900S/C
证书编号：CQC14701118099
生效日期：2014-11-14
有效期至：2017-11-14
品牌：海尔
水(地)源热泵机组
制造商：青岛海尔空调电子有限公司
获证规格型号：LSFBLGR1600D/R4
证书编号：CQC14701118104
生效日期：2014-11-14
有效期至：2017-11-14
品牌：海尔
水(地)源热泵机组
制造商：青岛海尔空调电子有限公司
获证规格型号：LSFBLGR770S/B
证书编号：CQC14701117990
生效日期：2014-11-13
有效期至：2017-11-13
品牌：海尔
水(地)源热泵机组
制造商：青岛海尔空调电子有限公司
获证规格型号：LSFBLGR1010D/R4
证书编号：CQC14701117992
生效日期：2014-11-13
有效期至：2017-11-13
品牌：海尔
水(地)源热泵机组
制造商：青岛海尔空调电子有限公司
获证规格型号：LSFBLGR780D/R4
证书编号：CQC14701117994
生效日期：2014-11-13
有效期至：2017-11-13
品牌：海尔
水(地)源热泵机组
制造商：青岛海尔空调电子有限公司
获证规格型号：LSFBLGR390S
证书编号：CQC14701118043
生效日期：2014-11-13
有效期至：2017-11-13
品牌：海尔
水(地)源热泵机组
制造商：青岛海尔空调电子有限公司
获证规格型号：LSFBLGR780S/R4
证书编号：CQC14701117995
生效日期：2014-11-13
有效期至：2017-11-13
品牌：海尔
水(地)源热泵机组
制造商：青岛海尔空调电子有限公司
获证规格型号：LSBLGR320S
证书编号：CQC14701118045
生效日期：2014-11-13
有效期至：2017-11-13
品牌：海尔
水(地)源热泵机组
制造商：青岛海尔空调电子有限公司
获证规格型号：LSBLGR180S
证书编号：CQC14701118056
生效日期：2014-11-13
有效期至：2017-11-13
品牌：海尔
房间空气调节器
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/EH-N2(1D03), KF-26GW/EH-N2(1D02),KFR-26GW/QU-N2(1D03) (能效等级：2)
证书编号：CQC14701118005
生效日期：2014-11-13
有效期至：2017-05-06
品牌：科龙
房间空气调节器
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/EH-N2(1D04) (能效等级：2)
证书编号：CQC14701118004
生效日期：2014-11-13
有效期至：2017-05-06
品牌：科龙
房间空气调节器
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-23GW/EH-N2(1M09)，KF-23GW/EH-N2(1M08) (能效等级：2)
证书编号：CQC14701118003
生效日期：2014-11-13
有效期至：2017-06-10
品牌：科龙
房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-26GW/Y-PA402(D2)(能效等级：2级)
证书编号：CQC14701117876
生效日期：2014-11-11
有效期至：2017-11-11
品牌：美的
房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-72LW/Y-LB(D2),KF-72LW/Y-PA400(D2)
(能效等级：2级)
证书编号：CQC14701117984
生效日期：2014-11-13
有效期至：2017-11-13
品牌：美的
房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/DY-PA402(R2)(能效等级：2级)
证书编号：CQC14701117985
生效日期：2014-11-13
有效期至：2017-11-13
品牌：美的
房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-72LW/Y-MA(R2),KF-72LW/Y-MB(R2),KF-72LW/Y-IA(R2),KF-72LW/Y-IB(R2),KF-72LW/Y-GC(R2) (能效等级：2级)
证书编号：CQC14701118051
生效日期：2014-11-13
有效期至：2017-11-13
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-120LW/BP3SDN1Y-GC(A2)(能效等级：2级)
证书编号：CQC14701117694
生效日期：2014-11-11
有效期至：2017-11-11
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/BP3DN1Y-QA100(B1)(能效等级：1级)
证书编号：CQC14701118024
生效日期：2014-11-13
有效期至：2017-11-13
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-51LW/BP2DN1Y-CJ200(B2)
证书编号：CQC14701117964
生效日期：2014-11-13
有效期至：2017-11-13
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-51LW/BP3DN1Y-KF(B1)(能效等级：1级)
证书编号：CQC14701118017
生效日期：2014-11-13
有效期至：2017-11-13
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/BP3DN1Y-CE2(B2)(能效等级：2级)
证书编号：CQC14701118018
生效日期：2014-11-13
有效期至：2017-11-13
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/BP3DN1Y-CE2(B2)(能效等级：2级)
证书编号：CQC14701118019
生效日期：2014-11-13
有效期至：2017-11-13
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/BP2DN1Y-YA300(B2)(能效等级：2级)
证书编号：CQC14701118020
生效日期：2014-11-13
有效期至：2017-11-13
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-51LW/BP3DN1Y-YA100(B1)(能效等级：1级)
证书编号：CQC14701118021
生效日期：2014-11-13
有效期至：2017-11-13
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/BP3DN1Y-KB(B1)(能效等级：1级)
证书编号：CQC14701118022
生效日期：2014-11-13
有效期至：2017-11-13
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/BP3DN1Y-KB(B1)(能效等级：1级)
证书编号：CQC14701118023
生效日期：2014-11-13
有效期至：2017-11-13
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-72GW/(72557)FNCa-A2（能效等级：2级）
证书编号：CQC14701117958
生效日期：2014-11-12
有效期至：2017-11-12
品牌：格力
转速可控型房间空气调节器
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/(72587)FNAb-A1（能效等级：1级）
证书编号：CQC14701117957
生效日期：2014-11-12
有效期至：2017-11-12
品牌：格力
转速可控型房间空气调节器
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFR-26GW/11WEA22AU1    (能源效率等级:2级)
证书编号：CQC14701118052
生效日期：2014-11-13
有效期至：2017-03-27
品牌：海尔
转速可控型房间空气调节器
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFR-26GW/08NCC22A, KFR-26GW/08NFC22A, KFR-26GW/08NKC22A   （能源效率等级：2级）
证书编号：CQC14701118054
生效日期：2014-11-13
有效期至：2016-11-25
品牌：海尔
转速可控型房间空气调节器
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFR-35GW/08NCC22A, KFR-35GW/08NFC22A, KFR-35GW/08NKC22A     （能源效率等级：2级）
证书编号：CQC14701118057
生效日期：2014-11-13
有效期至：2016-11-15
品牌：海尔
转速可控型房间空气调节器
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFR-35GW/11WEA22AU1    (能源效率等级:2级)
证书编号：CQC14701118053
生效日期：2014-11-13
有效期至：2017-03-27
品牌：海尔
热泵热水机(器)
制造商：青岛经济技术开发区海尔热水器有限公司
获证规格型号：KF70/200-A 配水箱:KSX-200(70)/WA  200L,KF70/150-A 配水箱:KSX-150(70)/WA  150L ，KF70/200-AE 配水箱:KSXD-200(70)/WA 200L, KF70/150-AE 配水箱:KSXD-150(70)/WA 150L, 220V~ 50Hz 811W(制热消耗功率) ， 2000W(电辅热功率) R22
证书编号：CQC14701117819
生效日期：2014-11-10
有效期至：2017-11-10
品牌：海尔
热泵热水机(器)
制造商：青岛经济技术开发区海尔热水器有限公司
获证规格型号：KF99/200-AE3 配用水箱KSXD-200(99)/WA3 200L, KF99/300-AE3 配用水箱KSXD-300(99)/WA3 300L
证书编号：CQC14701117823
生效日期：2014-11-10
有效期至：2017-11-10
品牌：海尔
热泵热水机(器)
制造商：青岛经济技术开发区海尔热水器有限公司
获证规格型号： KF90/300-AE 配用水箱KSXD-300(90)/WA 300L,220V～ 50Hz 1050W(制热消耗功率) 2000W(电辅热功率) R22
证书编号：CQC14701117818
生效日期：2014-11-10
有效期至：2017-11-10
品牌：海尔
热泵热水机(器)
制造商：青岛经济技术开发区海尔热水器有限公司
获证规格型号：KF70/150-AE3 配用水箱 KSXD-150(70)/WA3 150L, KF70/200-AE3 配用水箱 KSXD-200(70)/WA3 200L
证书编号：CQC14701117820
生效日期：2014-11-10
有效期至：2017-11-10
品牌：海尔
平板电视
制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司
获证规格型号：T3201M、T3201MA、T3201MK、LD32E01M、LD32E01M1、LD32E01M3、LD32E01M6、LD32E01M8、LE32A3156/80：220VAC，50/60Hz，50W（能效等级：2级）
证书编号：CQC14701118133
生效日期：2014-11-14
有效期至：2017-11-14
品牌：AOC
平板电视
制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司
获证规格型号：LD50V02S3, LE50A6730/80: 220VAC, 50/60Hz, 100W（能效等级：2级）
证书编号：CQC14701118136
生效日期：2014-11-14
有效期至：2017-11-14
品牌：AOC
平板电视
制造商：深圳创维-RGB电子有限公司
获证规格型号：49E362W：220V～ 50Hz 100W（能效等级：2级）
证书编号：CQC14701118168
生效日期：2014-11-14
有效期至：2017-11-14
品牌：创维/Skyworth
平板电视
制造商：青岛海信电器股份有限公司
获证规格型号：LED65K600X3D：220VAC，50Hz，140W (能效等级：2级)
证书编号：CQC14701118154
生效日期：2014-11-14
有效期至：2017-11-14
品牌：Hisense
平板电视
制造商：青岛海信电器股份有限公司
获证规格型号：LED55K370：220VAC，50Hz，110W (能效等级：2级)
证书编号：CQC14701118088
生效日期：2014-11-13
有效期至：2017-11-13
品牌：Hisense
平板电视
制造商：青岛海信电器股份有限公司
获证规格型号：LED32H150Y：220VAC 50Hz 50W （能效等级：2级）
证书编号：CQC14701118130
生效日期：2014-11-14
有效期至：2017-11-14
品牌：Hisense
平板电视
制造商：青岛海信电器股份有限公司
获证规格型号：LED50L288：220VAC，50Hz，90W (能效等级：2级)
证书编号：CQC14701118122
生效日期：2014-11-14
有效期至：2017-11-14
品牌：Hisense
平板电视
制造商：青岛海信电器股份有限公司
获证规格型号：LED75W20: 220VAC，50Hz，310W （能效等级:2 级）
证书编号：CQC14701118208
生效日期：2014-11-14
有效期至：2017-11-14
品牌：Hisense
平板电视
制造商：青岛海信电器股份有限公司
获证规格型号：LED55L08: 220VAC，50Hz，200W（能效等级:2 级）
证书编号：CQC14701118207
生效日期：2014-11-14
有效期至：2017-11-14
品牌：Hisense
平板电视
制造商：青岛海信电器股份有限公司
获证规格型号：LED55H150Y：220VAC，50Hz，105W (能效等级：2级)
证书编号：CQC14701118123
生效日期：2014-11-14
有效期至：2017-11-14
品牌：Hisense
平板电视
制造商：青岛海信电器股份有限公司
获证规格型号：LED50H150Y：220VAC，50Hz，90W (能效等级：2级)
证书编号：CQC14701118120
生效日期：2014-11-14
有效期至：2017-11-14
品牌：Hisense
平板电视
制造商：青岛海信电器股份有限公司
获证规格型号：LED65XT900X3DU（能效等级：2 级），电源输入：220VAC ,50Hz,280W
证书编号：CQC14701117838
生效日期：2014-11-11
有效期至：2017-11-11
品牌：Hisense
数字电视接收器（机顶盒）
制造商：四川金网通电子科技有限公司
获证规格型号：JC8000, JC5000；220VAC，50Hz，8W（能效等级：1级）
证书编号：CQC14701117966
生效日期：2014-11-12
有效期至：2017-11-12
品牌：金网通
商用开水器
制造商：济南好景节能设备有限公司
获证规格型号：JL-2D60、 JL-2D90、JL-2D120、JL-3D90、JL-3D120、JL-4D90、JL-4D120、JL-4D180 9kW 70L  380V 3N 50Hz
证书编号：CQC14701117595
生效日期：2014-11-14
有效期至：2017-11-14
品牌：好井
商用开水器
制造商：济南好景节能设备有限公司
获证规格型号：JL-2D90、JL-2D120、JL-3D90、JL-3D120、JL-4D90、JL-4D120、JL-4D180、JL-2D60 12kW 90L 380V 3N 50Hz
证书编号：CQC14701117959
生效日期：2014-11-14
有效期至：2017-11-14
品牌：好井
商用电磁灶
制造商：深圳国创名厨商用设备制造有限公司南海分公司
获证规格型号：ZT-C405A 5kW 220V～ 50Hz
证书编号：CQC14701117342
生效日期：2014-11-14
有效期至：2017-11-14
品牌：名厨磁电
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701118038
生效日期：2014-11-13
有效期至：2017-11-13
品牌：海信
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701118040
生效日期：2014-11-13
有效期至：2017-11-13
品牌：海信
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701118036
生效日期：2014-11-13
有效期至：2017-11-13
品牌：海信
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701118037
生效日期：2014-11-13
有效期至：2017-11-13
品牌：海信
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701118039
生效日期：2014-11-13
有效期至：2017-11-13
品牌：海信
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701118035
生效日期：2014-11-13
有效期至：2017-11-13
品牌：海信
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701118026
生效日期：2014-11-13
有效期至：2017-11-13
品牌：海信
高压钠灯
制造商：南京中电熊猫照明有限公司
获证规格型号：NG100 100W，NG150 150W
证书编号：CQC14701118068
生效日期：2014-11-13
有效期至：2018-11-13
品牌：三乐
高压钠灯
制造商：南京中电熊猫照明有限公司
获证规格型号：NG250 250W
证书编号：CQC14701118067
生效日期：2014-11-13
有效期至：2018-11-13
品牌：三乐
高压钠灯
制造商：南京中电熊猫照明有限公司
获证规格型号：NG400 400W
证书编号：CQC14701118069
生效日期：2014-11-13
有效期至：2018-11-13
品牌：三乐
LED道路/隧道照明产品
制造商：东莞勤上光电股份有限公司
获证规格型号：RL2RB028 45W（2×（14×1.6W/LED模块）） 5600K 5400lm 220V～ 50Hz；安装条件见附件。
证书编号：CQC13701092518
生效日期：2014-11-12
有效期至：2017-05-09
品牌：勤上
LED道路/隧道照明产品
制造商：东莞勤上光电股份有限公司
获证规格型号：RL2RB070 115W（5×（14×1.6W/LED模块）） 5600K 14000lm 220V～ 50Hz；安装条件见附件。
证书编号：CQC13701092519
生效日期：2014-11-12
有效期至：2017-05-09
品牌：勤上
LED道路/隧道照明产品
制造商：东莞勤上光电股份有限公司
获证规格型号：TL2R28032 70W（3×（14×2W/LED模块）） 5600K 9000lm 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC13701092533
生效日期：2014-11-12
有效期至：2017-05-09
品牌：勤上
LED道路/隧道照明产品
制造商：东莞勤上光电股份有限公司
获证规格型号：TL2R28022 45W（2×（14×2W/LED模块）） 5600K 5400lm 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC13701092531
生效日期：2014-11-12
有效期至：2017-05-09
品牌：勤上
LED道路/隧道照明产品
制造商：东莞勤上光电股份有限公司
获证规格型号：RL2RB042 70W（3×（14×1.6W/LED模块）） 5600K 9000lm 220V～ 50Hz；安装条件见附件。
证书编号：CQC13701092523
生效日期：2014-11-12
有效期至：2017-05-09
品牌：勤上
LED道路/隧道照明产品
制造商：东莞勤上光电股份有限公司
获证规格型号：TL2R28052 115W（5×（14×2W/LED模块）） 5600K 14000lm 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC13701092530
生效日期：2014-11-12
有效期至：2017-05-09
品牌：勤上
LED道路/隧道照明产品
制造商：江苏开元太阳能照明有限公司
获证规格型号：KY-LED-12 120W（120×1W/LED模块） 6000K 14000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。
证书编号：CQC14701117898
生效日期：2014-11-11
有效期至：2018-11-11
品牌：SOKOYO
LED道路/隧道照明产品
制造商：江西奥其斯科技有限公司
获证规格型号：OU060-L 60W（1×（440×0.12W/LED模块）） 5700K 5400lm 220V 50Hz；安装条件参见附件。
证书编号：CQC12701067767
生效日期：2014-11-11
有效期至：2016-02-22
品牌：OUTRACE
LED道路/隧道照明产品
制造商：江西奥其斯科技有限公司
获证规格型号：0U100-L 100W（1×（704×0.12W/LED模块）） 5700K 9000lm 220V 50Hz；安装条件参见附件。
证书编号：CQC12701067773
生效日期：2014-11-11
有效期至：2016-02-22
品牌：OUTRACE
LED道路/隧道照明产品
制造商：江西奥其斯科技有限公司
获证规格型号：OU150-L 150W（2×（528×0.12W/LED模块）） 5700K 14000lm 220V 50Hz；安装条件参见附件。
证书编号：CQC12701067772
生效日期：2014-11-11
有效期至：2016-02-22
品牌：OUTRACE
LED道路/隧道照明产品
制造商：江西奥其斯科技有限公司
获证规格型号：OU150-S 150W（2×（528×0.12W/LED模块）） 5700K 14000lm 220V 50Hz.
证书编号：CQC12701067768
生效日期：2014-11-11
有效期至：2016-02-22
品牌：OUTRACE
LED道路/隧道照明产品
制造商：江西奥其斯科技有限公司
获证规格型号：OU060-S 60W（1×（440×0.12W/LED模块）） 5700K 5400lm 220V 50Hz.
证书编号：CQC12701067770
生效日期：2014-11-11
有效期至：2016-02-22
品牌：OUTRACE
LED道路/隧道照明产品
制造商：浙江生辉照明有限公司
获证规格型号：ST0025 90W（78×1.15W/LED模块） 6500K 9000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。
证书编号：CQC14701117968
生效日期：2014-11-12
有效期至：2018-11-12
品牌：生迪
LED道路/隧道照明产品
制造商：深圳市索佳光电实业有限公司
获证规格型号：SG LLD-150W-02 150W（4×（30×1.05W/LED模块）） 6000K 14000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见证书附件。
证书编号：CQC13701097411
生效日期：2014-11-12
有效期至：2017-09-03
品牌：索佳光电
普通照明用非定向自镇流LED灯
制造商：TCL集团股份有限公司
获证规格型号：BPZ220/03QBBRR 3W（15×0.5W/LED模块） 6500K 285lm 220V 50Hz.
证书编号：CQC14701118184
生效日期：2014-11-14
有效期至：2018-11-14
品牌：TCL
普通照明用非定向自镇流LED灯
制造商：TCL集团股份有限公司
获证规格型号：BPZ220/07QBBRN 7W（22×0.5W/LED模块） 3000K 595lm 220V 50Hz.
证书编号：CQC14701118179
生效日期：2014-11-14
有效期至：2018-11-14
品牌：TCL
普通照明用非定向自镇流LED灯
制造商：TCL集团股份有限公司
获证规格型号：BPZ220/07QBBRR 7W（22×0.5W/LED模块） 6500K 665lm 220V 50Hz.
证书编号：CQC14701118178
生效日期：2014-11-14
有效期至：2018-11-14
品牌：TCL
普通照明用非定向自镇流LED灯
制造商：佛山电器照明股份有限公司
获证规格型号：BPZ2452/865.E27 27W（68×0.5W/LED模块）2452lm 6500K 220V 50Hz.
证书编号：CQC14701118228
生效日期：2014-11-14
有效期至：2018-11-14
品牌：FSL
普通照明用非定向自镇流LED灯
制造商：佛山电器照明股份有限公司
获证规格型号：BPZ220/3 C35 E14 RN 3W（12×0.2W/LED模块） 3000K 250lm 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC13701096551
生效日期：2014-11-14
有效期至：2017-07-24
品牌：FSL
普通照明用非定向自镇流LED灯
制造商：厦门银旭工贸有限公司
获证规格型号：BPZ500/Q 4.2W（14×1W/LED模块） 5000K 500lm 220V 50Hz.
证书编号：CQC14701111682
生效日期：2014-11-11
有效期至：2018-05-30
品牌：明炫
普通照明用非定向自镇流LED灯
制造商：厦门银旭工贸有限公司
获证规格型号：BPZ800/Q 6.8W（20×1W/LED模块） 5000K 800lm 220V 50Hz.
证书编号：CQC14701111666
生效日期：2014-11-11
有效期至：2018-05-30
品牌：明炫
普通照明用非定向自镇流LED灯
制造商：厦门银旭工贸有限公司
获证规格型号：BPZ250/Q 2.2W（7×1W/LED模块） 5000K 250lm 220V 50Hz.
证书编号：CQC14701111677
生效日期：2014-11-10
有效期至：2018-05-30
品牌：明炫
普通照明用非定向自镇流LED灯
制造商：广东昭信照明科技有限公司
获证规格型号：LQP-E27-220/5.5W-WWH-DS/R8E8 5.5W（10×0.41W/LED模块） 3000K 440lm 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC14701111183
生效日期：2014-11-14
有效期至：2018-05-29
品牌：昭信
普通照明用非定向自镇流LED灯
制造商：广东雪莱特光电科技股份有限公司
获证规格型号：CNQA0706PW 6.5W（32×0.5W/LED模块） 5000K 630lm 220V 50Hz.
证书编号：CQC14701104644
生效日期：2014-11-14
有效期至：2018-01-14
品牌：雪莱特
普通照明用非定向自镇流LED灯
制造商：广州广日电气设备有限公司
获证规格型号：EFG-DPE27-4W03（3000K） 5W（12×0.33W/LED模块） 3000K 420lm 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC14701111884
生效日期：2014-11-14
有效期至：2018-06-05
品牌：EFG
普通照明用非定向自镇流LED灯
制造商：广州广日电气设备有限公司
获证规格型号：EFG-DPE27-7W02（3000K） 7W（21×0.26W/LED模块） 3000K 600lm 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC14701111894
生效日期：2014-11-14
有效期至：2018-06-05
品牌：EFG
普通照明用非定向自镇流LED灯
制造商：惠州市华瑞光源科技有限公司
获证规格型号：905654031 5W（8×0.65W/LED模块）6500K 450lm；220V，50Hz.
证书编号：CQC14701118165
生效日期：2014-11-14
有效期至：2018-11-14
品牌：华瑞光源
普通照明用非定向自镇流LED灯
制造商：惠州市华瑞光源科技有限公司
获证规格型号：910304031 10W（22×0.5W/LED模块） 3000K 920lm 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC14701118200
生效日期：2014-11-14
有效期至：2018-11-14
品牌：华瑞光源
普通照明用非定向自镇流LED灯
制造商：惠州市华瑞光源科技有限公司
获证规格型号：908304031 8W（15×0.5W/LED模块）3000K 720lm；220V～，50Hz.
证书编号：CQC14701118189
生效日期：2014-11-14
有效期至：2018-11-14
品牌：华瑞光源
普通照明用非定向自镇流LED灯
制造商：惠州市华瑞光源科技有限公司
获证规格型号：905304031 5W（8×0.65W/LED模块） 3000K 420lm 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC14701118204
生效日期：2014-11-14
有效期至：2018-11-14
品牌：华瑞光源
普通照明用非定向自镇流LED灯
制造商：惠州市华瑞光源科技有限公司
获证规格型号：913304031 13W（27×0.5W/LED模块） 3000K 1300lm 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC14701118201
生效日期：2014-11-14
有效期至：2018-11-14
品牌：华瑞光源
普通照明用非定向自镇流LED灯
制造商：惠州市华瑞光源科技有限公司
获证规格型号：907654031 7W（13×0.5W/LED模块）6500K 800lm；220V，50Hz.
证书编号：CQC14701118192
生效日期：2014-11-14
有效期至：2018-11-14
品牌：华瑞光源
普通照明用非定向自镇流LED灯
制造商：杭州宇中高虹照明电器有限公司
获证规格型号：BPZ800/827 E27 A55 8.5W（26×0.5W/LED模块）2700K 800lm 220V 50Hz.
证书编号：CQC14701111590
生效日期：2014-11-14
有效期至：2018-05-30
品牌：宇中高虹
普通照明用非定向自镇流LED灯
制造商：杭州宇中高虹照明电器有限公司
获证规格型号：BPZ1000/865 E27 A60 10W（28×0.5W/LED模块） 6500K 1000lm 220V 50Hz.
证书编号：CQC14701111745
生效日期：2014-11-14
有效期至：2018-05-30
品牌：宇中高虹
普通照明用非定向自镇流LED灯
制造商：欧伦（福建）光电科技有限公司
获证规格型号：BPZ500-S8750.E27-OR 5W（56×0.089W/LED模块） 5000K 500lm 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC14701111616
生效日期：2014-11-14
有效期至：2018-05-30
品牌：OR
普通照明用非定向自镇流LED灯
制造商：欧伦（福建）光电科技有限公司
获证规格型号：BPZ800-S8750.E27-OR 7W（56×0.125W/LED模块） 5000K 800lm 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC14701111617
生效日期：2014-11-14
有效期至：2018-05-30
品牌：OR
普通照明用非定向自镇流LED灯
制造商：欧伦（福建）光电科技有限公司
获证规格型号：BPZ250-S8850.E27-OR 3W（48×0.06W/LED模块） 5000K 250lm AC220V 50Hz.
证书编号：CQC14701111622
生效日期：2014-11-14
有效期至：2018-05-30
品牌：OR
普通照明用非定向自镇流LED灯
制造商：欧普照明股份有限公司
获证规格型号：LED-BPZ220/3.5-E27 3.5W（22×0.13W/LED模块）3000K 310lm 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC14701108759
生效日期：2014-11-14
有效期至：2018-04-29
品牌：OPPLE
普通照明用非定向自镇流LED灯
制造商：江苏林洋照明科技有限公司
获证规格型号：LY-BL01-5W 5W(15×0.3W/LED模块) 4000K 530lm 220V 50Hz.
证书编号：CQC14701111715
生效日期：2014-11-14
有效期至：2018-05-30
品牌：林洋
普通照明用非定向自镇流LED灯
制造商：浙江晨辉照明有限公司
获证规格型号：BPZ250/840.E27 2.5W（8×0.5W/LED模块） 4000K 250lm 220V 50Hz.
证书编号：CQC14701110368
生效日期：2014-11-14
有效期至：2018-05-22
品牌：晨辉
普通照明用非定向自镇流LED灯
制造商：浙江晨辉照明有限公司
获证规格型号：BPZ500/840.E27 6W（16×0.5W/LED模块） 4000K 500lm 220V 50Hz.
证书编号：CQC14701110811
生效日期：2014-11-14
有效期至：2018-05-27
品牌：晨辉
普通照明用非定向自镇流LED灯
制造商：浙江晨辉照明有限公司
获证规格型号：BPZ1000/840.E27 9W（30×0.3W/LED模块） 4000K 1000lm 220V 50Hz.
证书编号：CQC14701110364
生效日期：2014-11-14
有效期至：2018-05-22
品牌：晨辉
普通照明用非定向自镇流LED灯
制造商：浙江生辉照明有限公司
获证规格型号：BPZ500-S830.E27 5.1W（12×0.43W/LED模块） 3000K 500lm 220V 50Hz.
证书编号：CQC14701115122
生效日期：2014-11-14
有效期至：2018-08-29
品牌：生迪
普通照明用非定向自镇流LED灯
制造商：浙江生辉照明有限公司
获证规格型号：BPZ250-S830.E27 2.9W（3×0.96W/LED模块） 3000K 250lm 220V 50Hz.
证书编号：CQC14701115120
生效日期：2014-11-14
有效期至：2018-08-29
品牌：生迪
普通照明用非定向自镇流LED灯
制造商：浙江生辉照明有限公司
获证规格型号：BPZ500-S865.E27 5.1W（12×0.43W/LED模块） 6500K 500lm 220V 50Hz.
证书编号：CQC14701115123
生效日期：2014-11-14
有效期至：2018-08-29
品牌：生迪
数字投影机
制造商：索尼(中国)有限公司
获证规格型号：VPL-CX238: 100-240VAC,50/60Hz,3.6-1.4A
证书编号：CQC14702118269
生效日期：2014-11-14
有效期至：2016-10-27
品牌：SONY
数字投影机
制造商：索尼(中国)有限公司
获证规格型号：VPL-CX238: 100-240VAC,50/60Hz,3.6-1.4A
证书编号：CQC14702118268
生效日期：2014-11-14
有效期至：2016-10-27
品牌：SONY
数字投影机
制造商：索尼(中国)有限公司
获证规格型号：VPL-CW258: 100-240VAC,50/60Hz,3.6-1.4A
证书编号：CQC14702118272
生效日期：2014-11-14
有效期至：2016-10-27
品牌：SONY
数字投影机
制造商：索尼(中国)有限公司
获证规格型号：VPL-CW258: 100-240VAC,50/60Hz,3.6-1.4A
证书编号：CQC14702118270
生效日期：2014-11-14
有效期至：2016-10-27
品牌：SONY
家具
制造商：成都好风景实业有限公司
获证规格型号：木制居室家具系列（板式）
证书编号：CQC14703115348
生效日期：2014-11-14
有效期至：2017-11-14
品牌：
便器
制造商：东陶机器（北京）有限公司
获证规格型号：CW988B
证书编号：CQC14704117523
生效日期：2014-11-14
有效期至：2017-11-14
品牌：TOTO
便器
制造商：广东尚高科技有限公司
获证规格型号：SOL805（坑距:≤300）
证书编号：CQC14704117483
生效日期：2014-11-14
有效期至：2017-11-14
品牌：尚高
便器
制造商：广东尚高科技有限公司
获证规格型号：SOL876（坑距:≤300）
证书编号：CQC14704117482
生效日期：2014-11-14
有效期至：2017-11-14
品牌：尚高
便器
制造商：广东尚高科技有限公司
获证规格型号：SOL848 （坑距:≤300）
证书编号：CQC14704117481
生效日期：2014-11-14
有效期至：2017-11-14
品牌：尚高
